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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

Ime tekmovanja: Jubilejni 50. plavalni miting KRŠKO 2021
Lokacija (Kraj): Brestanica ( pri Krškem )  (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 19.06.2021 - 19.06.2021 Število prog: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 1 - 1. Del plavalnega mitinga, 19.6.2021

# Naloga Št. Priimek ime Klub Kraj razred opombe

1 Vrhovni sodnik BIZJAK Sebastijan M CK
2 Vrhovni sodnik SLIVŠEK Milena Ž IL
3 Štarter RESNIK Blaž M CK
4 Pomočnik štarterja PINTARIČ Tinkara Ž KK
5 Sodnik stila LENARTIČ Andrej M CK
6 Časomerilec 1 RESNIK Dušan M CK
7 Časomerilec 2 HOJSKI Renata Ž CK
8 Časomerilec 3 DOBRŠEK Branko M CK
9 Časomerilec 4 ABUTOVIČ Zoran M IL

10 Časomerilec 5 BOGOLIN Andraž M CK
11 Časomerilec 6 REŠETAR SEVER Eva Ž RL
12 Časomerilec 7 REBOLJ Sandra Ž RL
13 Časomerilec 8 KOŽUH Vasja M RL
14 Sodnik na obratu 1 JERELE Jože M CK
15 Sodnik na obratu 2 HOJSKI Mojca Ž CK
16 Sodnik na obratu 3 FERENČAK Andrej M CK
17 Sodnik na obratu 4 FERENČAK Vanja Ž CK
18 Sodnik na obratu 5 MALIČ Željko M IL
19 Sodnik na obratu 6 RIHTER Marko M KK
20 Sodnik na obratu 7 ABUTOVIČ Sladjana Ž LL
21 Sodnik na obratu 8 JAMBRIŠKO Lara Ž CK
22 Sodnik na obratu

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

Ime tekmovanja: Jubilejni 50. plavalni miting KRŠKO 2021
Lokacija (Kraj): Brestanica ( pri Krškem )  (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 19.06.2021 - 19.06.2021 Število prog: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 2 - Time Trials, 19.6.2021

# Naloga Št. Priimek ime Klub Kraj razred opombe

1 Vrhovni sodnik BIZJAK Sebastijan M CK
2 Vrhovni sodnik SLIVŠEK Milena Ž IL
3 Štarter RESNIK Blaž M CK
4 Pomočnik štarterja PINTARIČ Tinkara Ž KK
5 Sodnik stila LENARTIČ Andrej M CK
6 Časomerilec 1 RESNIK Dušan M CK
7 Časomerilec 2 HOJSKI Renata Ž CK
8 Časomerilec 3 DOBRŠEK Branko M CK
9 Časomerilec 4 ABUTOVIČ Zoran M IL

10 Časomerilec 5 BOGOLIN Andraž M CK
11 Časomerilec 6 REŠETAR SEVER Eva Ž RL
12 Časomerilec 7 REBOLJ Sandra Ž RL
13 Časomerilec 8 KOŽUH Vasja M RL
14 Sodnik na obratu 1 JERELE Jože M CK
15 Sodnik na obratu 2 HOJSKI Mojca Ž CK
16 Sodnik na obratu 3 FERENČAK Andrej M CK
17 Sodnik na obratu 4 FERENČAK Vanja Ž CK
18 Sodnik na obratu 5 MALIČ Željko M IL
19 Sodnik na obratu 6 RIHTER Marko M KK
20 Sodnik na obratu 7 ABUTOVIČ Sladjana Ž LL
21 Sodnik na obratu 8 JAMBRIŠKO Lara Ž CK
22 Sodnik na obratu

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

Ime tekmovanja: Jubilejni 50. plavalni miting KRŠKO 2021
Lokacija (Kraj): Brestanica ( pri Krškem )  (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 19.06.2021 - 19.06.2021 Število prog: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Rezultati: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 3 - 2. Del plavalnega mitinga, 19.6.2021

# Naloga Št. Priimek ime Klub Kraj razred opombe

1 Vrhovni sodnik BIZJAK Sebastijan M CK
2 Vrhovni sodnik SLIVŠEK Milena Ž IL
3 Štarter RESNIK Blaž M CK
4 Pomočnik štarterja PINTARIČ Tinkara Ž KK
5 Sodnik stila LENARTIČ Andrej M CK
6 Časomerilec 1 RESNIK Dušan M CK
7 Časomerilec 2 HOJSKI Renata Ž CK
8 Časomerilec 3 DOBRŠEK Branko M CK
9 Časomerilec 4 ABUTOVIČ Zoran M IL

10 Časomerilec 5 BOGOLIN Andraž M CK
11 Časomerilec 6 REŠETAR SEVER Eva Ž RL
12 Časomerilec 7 REBOLJ Sandra Ž RL
13 Časomerilec 8 KOŽUH Vasja M RL
14 Sodnik na obratu 1 JERELE Jože M CK
15 Sodnik na obratu 2 HOJSKI Mojca Ž CK
16 Sodnik na obratu 3 FERENČAK Andrej M CK
17 Sodnik na obratu 4 FERENČAK Vanja Ž CK
18 Sodnik na obratu 5 MALIČ Željko M IL
19 Sodnik na obratu 6 RIHTER Marko M KK
20 Sodnik na obratu 7 ABUTOVIČ Sladjana Ž LL
21 Sodnik na obratu 8 JAMBRIŠKO Lara Ž CK
22 Sodnik na obratu

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
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1 - 1. Del plavalnega mitinga 19.6.2021 - 10:00

1. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
19.6.2021 - 10:00

Rek. SLO deklice (12-13) 1:13.15 KLINAR Anja Luksemburg/Luxembour (LUX) 21.4.2001
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:20.27 LESKOVAR Neža Nova Gorica 31.7.2011

Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

A+B

1. SEKNE Ina 09 PK Radovljica 1:26.07 413
2. ABUTOVIĆ Mia 09 PK Ljubljana 1:26.19 411
3. MENONI Ema 09 PK Celulozar Krško 1:27.82 389
4. LEHMANN Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 1:30.19 359
5. ČANŽEK Taya 09 PK Neptun Celje 1:31.12 348
6. KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana 1:31.92 339
7. DOBNIK Sara 09 PK Celulozar Krško 1:33.03 327
8. VLAHOV Dorotea 08 PK Ribnica 1:33.91 318
9. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje 1:35.75 300

10. KOVAČ Kaja 08 PK Ljubljana 1:36.24 295
11. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 1:36.66 292
12. IVANOVIĆ Tara 08 PK Ljubljana 1:36.76 291
13. PECELJ Taja 09 PK Neptun Celje 1:38.93 272
14. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 1:39.29 269
15. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje 1:39.93 264
16. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 1:40.69 258
17. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana 1:41.34 253
18. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:42.06 248
19. ZORE Teja 09 PK Rudar Trbovlje 1:43.07 240
20. VELKAVRH REBOLJ Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 1:43.33 239
21. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 1:44.10 233
22. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 1:45.28 226
23. VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 1:45.97 221
24. PUŠKARIČ Julija 09 PK Ljubljana 1:46.27 219
25. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana 1:46.51 218
26. SEIFERT Metka 09 ŠD Riba Ljubljana 1:46.90 215
27. MANDIĆ Katarina 08 ŠD Riba Ljubljana 1:47.01 215
28. STARC Taja 09 PK Ribnica 1:47.60 211
29. KALŠNIK Iza 09 PK Neptun Celje 1:49.03 203
30. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 1:49.56 200
31. VOGA Zoe 08 PK Radovljica 1:51.19 191
32. GRM Marija 09 PK Ljubljana 1:53.56 180

B

1. SEKNE Ina 09 PK Radovljica 1:26.07 413
2. ABUTOVIĆ Mia 09 PK Ljubljana 1:26.19 411
3. MENONI Ema 09 PK Celulozar Krško 1:27.82 389
4. LEHMANN Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 1:30.19 359
5. ČANŽEK Taya 09 PK Neptun Celje 1:31.12 348
6. DOBNIK Sara 09 PK Celulozar Krško 1:33.03 327
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

1. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, B

Rojen rezultat točke

7. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje 1:35.75 300
8. PECELJ Taja 09 PK Neptun Celje 1:38.93 272
9. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje 1:39.93 264

10. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 1:40.69 258
11. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:42.06 248
12. ZORE Teja 09 PK Rudar Trbovlje 1:43.07 240
13. VELKAVRH REBOLJ Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 1:43.33 239
14. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 1:45.28 226
15. PUŠKARIČ Julija 09 PK Ljubljana 1:46.27 219
16. SEIFERT Metka 09 ŠD Riba Ljubljana 1:46.90 215
17. STARC Taja 09 PK Ribnica 1:47.60 211
18. KALŠNIK Iza 09 PK Neptun Celje 1:49.03 203
19. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 1:49.56 200
20. GRM Marija 09 PK Ljubljana 1:53.56 180

A

1. KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana 1:31.92 339
2. VLAHOV Dorotea 08 PK Ribnica 1:33.91 318
3. KOVAČ Kaja 08 PK Ljubljana 1:36.24 295
4. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 1:36.66 292
5. IVANOVIĆ Tara 08 PK Ljubljana 1:36.76 291
6. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 1:39.29 269
7. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana 1:41.34 253
8. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 1:44.10 233
9. VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 1:45.97 221

10. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana 1:46.51 218
11. MANDIĆ Katarina 08 ŠD Riba Ljubljana 1:47.01 215
12. VOGA Zoe 08 PK Radovljica 1:51.19 191

Odprto

1. SEKNE Ina 09 PK Radovljica 1:26.07 413
2. ABUTOVIĆ Mia 09 PK Ljubljana 1:26.19 411
3. MENONI Ema 09 PK Celulozar Krško 1:27.82 389
4. LEHMANN Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 1:30.19 359
5. ČANŽEK Taya 09 PK Neptun Celje 1:31.12 348
6. KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana 1:31.92 339
7. UPLAZNIK SUNARIĆ Lui 10 PK Neptun Celje 1:32.82 329
8. DOBNIK Sara 09 PK Celulozar Krško 1:33.03 327
9. VLAHOV Dorotea 08 PK Ribnica 1:33.91 318

10. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje 1:35.75 300
11. KOVAČ Kaja 08 PK Ljubljana 1:36.24 295
12. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 1:36.66 292
13. IVANOVIĆ Tara 08 PK Ljubljana 1:36.76 291
14. PECELJ Taja 09 PK Neptun Celje 1:38.93 272
15. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 1:39.29 269
16. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje 1:39.93 264
17. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 1:40.69 258
18. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana 1:41.34 253
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

1. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

19. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:42.06 248
20. ZORE Teja 09 PK Rudar Trbovlje 1:43.07 240
21. VELKAVRH REBOLJ Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 1:43.33 239
22. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 1:44.10 233
23. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 1:45.28 226
24. VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 1:45.97 221
25. PUŠKARIČ Julija 09 PK Ljubljana 1:46.27 219
26. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana 1:46.51 218
27. SEIFERT Metka 09 ŠD Riba Ljubljana 1:46.90 215
28. MANDIĆ Katarina 08 ŠD Riba Ljubljana 1:47.01 215
29. STARC Taja 09 PK Ribnica 1:47.60 211
30. KALŠNIK Iza 09 PK Neptun Celje 1:49.03 203
31. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 1:49.56 200
32. VOGA Zoe 08 PK Radovljica 1:51.19 191
33. GRM Marija 09 PK Ljubljana 1:53.56 180

2. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
19.6.2021 - 10:15
Rek. SLO dečki (13-14) 1:06.36 KNEZ Lovro Maribor 18.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:13.59 KNEZ Lovro Maribor 14.12.2014

Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

A+B

1. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran 1:16.57 409
2. BABNIK Matic 07 PK Ljubljana 1:19.57 365
3. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 1:23.24 319
4. FRANKO Ian 07 PK Ljubljana 1:25.00 299
5. FROLOV Mark 08 ŠD Riba Ljubljana 1:26.64 282
6. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:27.90 270
7. GOR Danijel 08 PK Koper 1:28.80 262
8. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 1:29.13 259
9. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 1:31.91 237

10. LUŽNIK Anže 07 PK Radovljica 1:32.91 229
11. STRGAR KUNEJ Matija 07 PK Celulozar Krško 1:33.92 222
12. JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 1:34.95 214
13. KUNČIČ Janez 08 PK Radovljica 1:36.63 203
14. PETEK Jaka 08 PK Ribnica 1:37.15 200
15. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 1:38.52 192
16. SMRKOLJ Kristjan 08 ŠD Riba Ljubljana 1:45.25 157
17. PREGL Gašper 08 ŠD Riba Ljubljana 1:45.76 155
18. TERSEGLAV Andraž 08 PK Radovljica 1:46.09 154
19. LAJKOVIČ Filip 07 PK Celulozar Krško 1:48.89 142

DSQ STARC Teo 08 PK Ribnica
SW 7.5 -

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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2. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

B

1. FROLOV Mark 08 ŠD Riba Ljubljana 1:26.64 282
2. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:27.90 270
3. GOR Danijel 08 PK Koper 1:28.80 262
4. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 1:29.13 259
5. KUNČIČ Janez 08 PK Radovljica 1:36.63 203
6. PETEK Jaka 08 PK Ribnica 1:37.15 200
7. SMRKOLJ Kristjan 08 ŠD Riba Ljubljana 1:45.25 157
8. PREGL Gašper 08 ŠD Riba Ljubljana 1:45.76 155
9. TERSEGLAV Andraž 08 PK Radovljica 1:46.09 154

DSQ STARC Teo 08 PK Ribnica
SW 7.5 -

A

1. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran 1:16.57 409
2. BABNIK Matic 07 PK Ljubljana 1:19.57 365
3. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 1:23.24 319
4. FRANKO Ian 07 PK Ljubljana 1:25.00 299
5. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 1:31.91 237
6. LUŽNIK Anže 07 PK Radovljica 1:32.91 229
7. STRGAR KUNEJ Matija 07 PK Celulozar Krško 1:33.92 222
8. JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 1:34.95 214
9. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 1:38.52 192

10. LAJKOVIČ Filip 07 PK Celulozar Krško 1:48.89 142

Odprto

1. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran 1:16.57 409
2. BABNIK Matic 07 PK Ljubljana 1:19.57 365
3. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 1:23.24 319
4. FRANKO Ian 07 PK Ljubljana 1:25.00 299
5. FROLOV Mark 08 ŠD Riba Ljubljana 1:26.64 282
6. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:27.90 270
7. GOR Danijel 08 PK Koper 1:28.80 262
8. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 1:29.13 259
9. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 1:31.91 237

10. LUŽNIK Anže 07 PK Radovljica 1:32.91 229
11. STRGAR KUNEJ Matija 07 PK Celulozar Krško 1:33.92 222
12. JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 1:34.95 214
13. KUNČIČ Janez 08 PK Radovljica 1:36.63 203
14. PETEK Jaka 08 PK Ribnica 1:37.15 200
15. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 1:38.52 192
16. PERC Nik 09 PK Neptun Celje 1:40.80 179
17. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje 1:45.12 158
18. SMRKOLJ Kristjan 08 ŠD Riba Ljubljana 1:45.25 157
19. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje 1:45.63 156
20. PREGL Gašper 08 ŠD Riba Ljubljana 1:45.76 155
21. TERSEGLAV Andraž 08 PK Radovljica 1:46.09 154
22. LAJKOVIČ Filip 07 PK Celulozar Krško 1:48.89 142
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

2. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

DSQ STARC Teo 08 PK Ribnica
SW 7.5 -

3. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
19.6.2021 - 10:25
Rek. SLO deklice (12-13) 33.61 ČELIK Tina Kranj 7.6.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 36.51 JAMŠEK Tesa Naja Kranj 28.7.2006

Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

D+C

1. UPLAZNIK SUNARIĆ Lui 10 PK Neptun Celje 41.52 355
2. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 45.11 276
3. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 45.61 267
4. TANKO Polona 10 PK Ribnica 46.45 253
5. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 48.00 229
6. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 48.46 223
7. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 49.51 209
8. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 50.14 201
9. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 50.39 198

10. MILINKOVIĆ Mia 10 PK Rudar Trbovlje 50.41 198
11. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško 51.06 190

ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica 51.06 190
13. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 51.24 188
14. OBERŽAN Špela 11 PK Rudar Trbovlje 51.32 188
15. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 51.56 185
16. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 51.67 184
17. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 51.79 182
18. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 51.83 182
19. ZORE Pia 11 PK Rudar Trbovlje 51.87 182
20. VOGA Liu 11 PK Radovljica 51.94 181
21. BOŽOVIČ Tara 10 PK Celulozar Krško 52.33 177
22. BORIŠEK Noemi 11 PK Rudar Trbovlje 52.48 175
23. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 54.41 157
24. KNEZ Iva 11 PK Rudar Trbovlje 54.89 153
25. ZUPANČIČ Inja 11 PK Rudar Trbovlje 55.57 148
26. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 57.38 134
27. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 1:00.47 114
28. TANKO Lucija 13 PK Ribnica 1:12.84 65
29. PRELESNIK Zoja 12 PK Ribnica 1:14.99 60

C

1. UPLAZNIK SUNARIĆ Lui 10 PK Neptun Celje 41.52 355
2. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 45.11 276
3. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 45.61 267
4. TANKO Polona 10 PK Ribnica 46.45 253
5. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 48.46 223

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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3. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, C

Rojen rezultat točke

6. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 50.14 201
7. MILINKOVIĆ Mia 10 PK Rudar Trbovlje 50.41 198
8. ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica 51.06 190
9. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 51.67 184

10. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 51.79 182
11. BOŽOVIČ Tara 10 PK Celulozar Krško 52.33 177
12. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 54.41 157

D

1. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 48.00 229
2. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 49.51 209
3. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 50.39 198
4. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško 51.06 190
5. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 51.24 188
6. OBERŽAN Špela 11 PK Rudar Trbovlje 51.32 188
7. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 51.56 185
8. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 51.83 182
9. ZORE Pia 11 PK Rudar Trbovlje 51.87 182

10. VOGA Liu 11 PK Radovljica 51.94 181
11. BORIŠEK Noemi 11 PK Rudar Trbovlje 52.48 175
12. KNEZ Iva 11 PK Rudar Trbovlje 54.89 153
13. ZUPANČIČ Inja 11 PK Rudar Trbovlje 55.57 148
14. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 57.38 134
15. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 1:00.47 114
16. TANKO Lucija 13 PK Ribnica 1:12.84 65
17. PRELESNIK Zoja 12 PK Ribnica 1:14.99 60

Odprto

1. UPLAZNIK SUNARIĆ Lui 10 PK Neptun Celje 41.52 355
2. ČANŽEK Taya 09 PK Neptun Celje 42.06 341
3. VLAHOV Dorotea 08 PK Ribnica 42.46 331
4. PERIČ Klara 09 PK Koper 43.59 306

JAGODNIK Zarja 08 PK Koper 43.59 306
6. ÐUKIĆ Hana 09 PK Ribnica 44.64 285
7. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 45.11 276
8. LAVRIČ Tinkara 07 PK Rudar Trbovlje 45.47 270
9. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 45.61 267

10. TANKO Polona 10 PK Ribnica 46.45 253
11. PECELJ Taja 09 PK Neptun Celje 46.47 253
12. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 48.00 229
13. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 48.46 223
14. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 49.51 209
15. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 50.14 201
16. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 50.39 198
17. MILINKOVIĆ Mia 10 PK Rudar Trbovlje 50.41 198
18. KALŠNIK Iza 09 PK Neptun Celje 50.54 196
19. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško 51.06 190

ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica 51.06 190

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

3. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

21. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 51.24 188
22. OBERŽAN Špela 11 PK Rudar Trbovlje 51.32 188
23. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 51.56 185
24. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 51.67 184
25. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 51.79 182
26. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 51.83 182
27. ZORE Pia 11 PK Rudar Trbovlje 51.87 182
28. VOGA Liu 11 PK Radovljica 51.94 181
29. BOŽOVIČ Tara 10 PK Celulozar Krško 52.33 177
30. BORIŠEK Noemi 11 PK Rudar Trbovlje 52.48 175
31. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 54.41 157
32. KNEZ Iva 11 PK Rudar Trbovlje 54.89 153
33. ZUPANČIČ Inja 11 PK Rudar Trbovlje 55.57 148
34. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 57.38 134
35. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 1:00.47 114
36. KRUŠIČ Kaja 09 PK Celulozar Krško 1:04.77 93
37. TANKO Lucija 13 PK Ribnica 1:12.84 65
38. PRELESNIK Zoja 12 PK Ribnica 1:14.99 60

4. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
19.6.2021 - 10:35
Rek. SLO dečki (13-14) 30.48 KNEZ Lovro Maribor 17.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 33.88 VRAN-BENKOVIČ Bor Kranj 14.7.2019

Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

D+C

1. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 40.25 267
2. BURSAČ Marko 10 PK Ljubljana 42.31 230
3. ŠETINA Nejc 09 PK Neptun Celje 43.56 211
4. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 44.29 201
5. PERC Nik 09 PK Neptun Celje 44.47 198
6. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 44.53 197
7. LIPOLT Aleksander 09 PK Ljubljana 44.62 196
8. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 44.74 195
9. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica 44.89 193

10. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 44.96 192
11. MARKIČ Tim 09 PK Koper 45.64 183
12. OBAČKIČ Danilo 09 PK Neptun Celje 45.70 183
13. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran 46.27 176
14. CAPELLO Nino 09 PK Neptun Celje 46.31 175
15. POVŠIČ Rene 09 PK Koper 46.64 172
16. JURČIČ Anej 09 PK Celulozar Krško 47.40 164
17. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 47.69 161
18. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 47.70 161
19. PEZEROVIČ Ian 09 PK Ljubljana 47.79 160
20. SEVER Filip 10 PK Ljubljana 48.14 156
21. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 48.33 154

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

4. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, D+C

Rojen rezultat točke

22. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje 49.00 148
23. DOLAR ČELESNIK Vitan 09 PK Radovljica 49.65 142
24. TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 49.73 142
25. BURDUJA Daniel 12 PK Koper 49.75 141
26. KOŽAR Lovro 10 PK Celulozar Krško 50.27 137
27. LAVRIČ Aljaž 10 PK Rudar Trbovlje 50.70 134
28. LONČAREVIČ Matic 09 PK Ribnica 51.52 127
29. ŠMID Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 51.81 125
30. AMBROŽIČ Alessandro 10 PK Ribnica 52.30 122
31. STARC Tibor 11 PK Ribnica 52.41 121
32. MAMLIĆ Filip 11 ŠD Riba Ljubljana 52.64 119
33. MALAVAŠIČ Jan 11 PK Ribnica 53.13 116
34. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 53.72 112
35. DEBELJAK Vid 11 PK Ribnica 53.81 112
36. PAVLOVIĆ Nikolaj 09 PK Koper 53.93 111
37. DRUŽINA Timej 10 PK Koper 55.00 105
38. KOZAR Izak 09 ŠD Riba Ljubljana 56.18 98
39. ROZMAN Gašper 09 ŠD Riba Ljubljana 57.60 91
40. SOKAČ Sven 11 ŠD Riba Ljubljana 58.35 87
41. SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 58.64 86
42. JAMBROŠIČ Rok 10 PK Koper 59.84 81
43. FURLANIČ Črt 11 PK Koper 59.86 81
44. RAČIČ Jakob 13 PK Celulozar Krško 59.97 81
45. PETRIČ Jakob 11 PK Celulozar Krško 1:00.89 77
46. PREŠEREN Rok 12 ŠD Riba Ljubljana 1:01.60 74

RAČIČ Krištof 11 PK Celulozar Krško 1:01.60 74
48. KRAMER Tilen 10 ŠD Riba Ljubljana 1:03.77 67
49. PRIBAC Jure 10 PK Koper 1:08.21 55
50. MALAVAŠIČ Urh 13 PK Ribnica 1:09.38 52
51. DRAGONJA Luka 10 PK Celulozar Krško 1:10.86 49
52. GORBUNOV Arsentij 12 ŠD Riba Ljubljana 1:11.64 47
53. ŠPILER Peter 12 PK Celulozar Krško 1:11.96 46
54. MIHELIČ Vasilij 12 PK Ribnica 1:14.15 42
55. BAJC Nal 13 PK Celulozar Krško 1:14.34 42
56. ARKO Martin 13 PK Ribnica 1:16.60 38

DSQ KLJUN Luka 11 PK Ribnica
SW 7.2 -

C

1. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 40.25 267
2. ŠETINA Nejc 09 PK Neptun Celje 43.56 211
3. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 44.29 201
4. PERC Nik 09 PK Neptun Celje 44.47 198
5. LIPOLT Aleksander 09 PK Ljubljana 44.62 196
6. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 44.74 195
7. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica 44.89 193
8. MARKIČ Tim 09 PK Koper 45.64 183
9. OBAČKIČ Danilo 09 PK Neptun Celje 45.70 183

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK Celulozar Krško Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Plavalna zveza Slovenije 21.6.2021 6:31 - Stran 9

Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

4. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, C

Rojen rezultat točke

10. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran 46.27 176
11. CAPELLO Nino 09 PK Neptun Celje 46.31 175
12. POVŠIČ Rene 09 PK Koper 46.64 172
13. JURČIČ Anej 09 PK Celulozar Krško 47.40 164
14. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 47.70 161
15. PEZEROVIČ Ian 09 PK Ljubljana 47.79 160
16. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje 49.00 148
17. DOLAR ČELESNIK Vitan 09 PK Radovljica 49.65 142
18. TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 49.73 142
19. LONČAREVIČ Matic 09 PK Ribnica 51.52 127
20. ŠMID Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 51.81 125
21. PAVLOVIĆ Nikolaj 09 PK Koper 53.93 111
22. KOZAR Izak 09 ŠD Riba Ljubljana 56.18 98
23. ROZMAN Gašper 09 ŠD Riba Ljubljana 57.60 91

D

1. BURSAČ Marko 10 PK Ljubljana 42.31 230
2. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 44.53 197
3. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 44.96 192
4. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 47.69 161
5. SEVER Filip 10 PK Ljubljana 48.14 156
6. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 48.33 154
7. BURDUJA Daniel 12 PK Koper 49.75 141
8. KOŽAR Lovro 10 PK Celulozar Krško 50.27 137
9. LAVRIČ Aljaž 10 PK Rudar Trbovlje 50.70 134

10. AMBROŽIČ Alessandro 10 PK Ribnica 52.30 122
11. STARC Tibor 11 PK Ribnica 52.41 121
12. MAMLIĆ Filip 11 ŠD Riba Ljubljana 52.64 119
13. MALAVAŠIČ Jan 11 PK Ribnica 53.13 116
14. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 53.72 112
15. DEBELJAK Vid 11 PK Ribnica 53.81 112
16. DRUŽINA Timej 10 PK Koper 55.00 105
17. SOKAČ Sven 11 ŠD Riba Ljubljana 58.35 87
18. SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 58.64 86
19. JAMBROŠIČ Rok 10 PK Koper 59.84 81
20. FURLANIČ Črt 11 PK Koper 59.86 81
21. RAČIČ Jakob 13 PK Celulozar Krško 59.97 81
22. PETRIČ Jakob 11 PK Celulozar Krško 1:00.89 77
23. PREŠEREN Rok 12 ŠD Riba Ljubljana 1:01.60 74

RAČIČ Krištof 11 PK Celulozar Krško 1:01.60 74
25. KRAMER Tilen 10 ŠD Riba Ljubljana 1:03.77 67
26. PRIBAC Jure 10 PK Koper 1:08.21 55
27. MALAVAŠIČ Urh 13 PK Ribnica 1:09.38 52
28. DRAGONJA Luka 10 PK Celulozar Krško 1:10.86 49
29. GORBUNOV Arsentij 12 ŠD Riba Ljubljana 1:11.64 47
30. ŠPILER Peter 12 PK Celulozar Krško 1:11.96 46
31. MIHELIČ Vasilij 12 PK Ribnica 1:14.15 42
32. BAJC Nal 13 PK Celulozar Krško 1:14.34 42

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

4. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, D

Rojen rezultat točke

33. ARKO Martin 13 PK Ribnica 1:16.60 38
DSQ KLJUN Luka 11 PK Ribnica

SW 7.2 -

Odprto

1. MARKIČ Matjaž 83 PK Koper 30.52 614
2. TORKAR RAŽMAN Tomas 04 PK Koper 32.72 498
3. PREGELJ Mark 03 PK Koper 33.56 462
4. JAMBROŠIČ Nik 03 PK Koper 38.87 297
5. STARC Teo 08 PK Ribnica 39.75 278
6. GOR Danijel 08 PK Koper 39.77 277
7. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 40.25 267
8. BURSAČ Marko 10 PK Ljubljana 42.31 230
9. ŠETINA Nejc 09 PK Neptun Celje 43.56 211

10. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 44.29 201
11. PERC Nik 09 PK Neptun Celje 44.47 198
12. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 44.53 197
13. LIPOLT Aleksander 09 PK Ljubljana 44.62 196
14. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 44.74 195
15. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica 44.89 193
16. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 44.96 192
17. MARKIČ Tim 09 PK Koper 45.64 183
18. OBAČKIČ Danilo 09 PK Neptun Celje 45.70 183
19. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran 46.27 176
20. CAPELLO Nino 09 PK Neptun Celje 46.31 175
21. POVŠIČ Rene 09 PK Koper 46.64 172
22. JURČIČ Anej 09 PK Celulozar Krško 47.40 164
23. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 47.69 161
24. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 47.70 161
25. PEZEROVIČ Ian 09 PK Ljubljana 47.79 160
26. SEVER Filip 10 PK Ljubljana 48.14 156
27. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 48.33 154
28. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje 49.00 148
29. DOLAR ČELESNIK Vitan 09 PK Radovljica 49.65 142
30. TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 49.73 142
31. BURDUJA Daniel 12 PK Koper 49.75 141
32. KOŽAR Lovro 10 PK Celulozar Krško 50.27 137
33. LAVRIČ Aljaž 10 PK Rudar Trbovlje 50.70 134
34. LONČAREVIČ Matic 09 PK Ribnica 51.52 127
35. ŠMID Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 51.81 125
36. AMBROŽIČ Alessandro 10 PK Ribnica 52.30 122
37. STARC Tibor 11 PK Ribnica 52.41 121
38. MAMLIĆ Filip 11 ŠD Riba Ljubljana 52.64 119
39. MALAVAŠIČ Jan 11 PK Ribnica 53.13 116
40. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 53.72 112
41. DEBELJAK Vid 11 PK Ribnica 53.81 112
42. PAVLOVIĆ Nikolaj 09 PK Koper 53.93 111
43. DRUŽINA Timej 10 PK Koper 55.00 105

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

4. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

44. KOZAR Izak 09 ŠD Riba Ljubljana 56.18 98
45. ROZMAN Gašper 09 ŠD Riba Ljubljana 57.60 91
46. SOKAČ Sven 11 ŠD Riba Ljubljana 58.35 87
47. SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 58.64 86
48. JAMBROŠIČ Rok 10 PK Koper 59.84 81
49. FURLANIČ Črt 11 PK Koper 59.86 81
50. RAČIČ Jakob 13 PK Celulozar Krško 59.97 81
51. PETRIČ Jakob 11 PK Celulozar Krško 1:00.89 77
52. PREŠEREN Rok 12 ŠD Riba Ljubljana 1:01.60 74

RAČIČ Krištof 11 PK Celulozar Krško 1:01.60 74
54. KRAMER Tilen 10 ŠD Riba Ljubljana 1:03.77 67
55. PRIBAC Jure 10 PK Koper 1:08.21 55
56. MALAVAŠIČ Urh 13 PK Ribnica 1:09.38 52
57. DRAGONJA Luka 10 PK Celulozar Krško 1:10.86 49
58. GORBUNOV Arsentij 12 ŠD Riba Ljubljana 1:11.64 47
59. ŠPILER Peter 12 PK Celulozar Krško 1:11.96 46
60. MIHELIČ Vasilij 12 PK Ribnica 1:14.15 42
61. BAJC Nal 13 PK Celulozar Krško 1:14.34 42
62. ARKO Martin 13 PK Ribnica 1:16.60 38

DSQ KLJUN Luka 11 PK Ribnica
SW 7.2 -

5. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
19.6.2021 - 10:55

Rek. SLO deklice (12-13) 57.55 ŠEGEL Janja Praga/Prague (CZE) 5.12.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:01.96 MILER Tamara Brescia (ITA) 11.7.2005
Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

A+B

1. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica 1:05.73 486
2. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana 1:07.08 458
3. KOVAČ Kaja 08 PK Ljubljana 1:07.40 451
4. ABUTOVIĆ Mia 09 PK Ljubljana 1:07.49 449
5. LEHMANN Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 1:09.54 411
6. KRIŽAN Mia 08 PK Ribnica 1:10.64 392
7. SEKNE Ina 09 PK Radovljica 1:10.89 388
8. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:12.00 370
9. MENONI Ema 09 PK Celulozar Krško 1:12.16 367

10. IVANOVIĆ Tara 08 PK Ljubljana 1:12.93 356
11. ERJAVEC Iza 09 PK Ribnica 1:13.42 349
12. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 1:14.09 339
13. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje 1:14.51 334
14. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 1:15.43 322
15. JAGODNIK Zarja 08 PK Koper 1:17.46 297
16. GRM Marija 09 PK Ljubljana 1:17.57 296
17. KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana 1:17.96 291
18. ČANŽEK Taya 09 PK Neptun Celje 1:17.99 291

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

5. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, A+B

Rojen rezultat točke

19. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana 1:18.20 289
20. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje 1:18.37 287
21. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 1:18.47 286
22. ADAMIČ Hana 08 PK Ribnica 1:19.63 273
23. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 1:19.83 271
24. TOMIĆ Sara 08 PK Koper 1:19.95 270
25. MANDIĆ Katarina 08 ŠD Riba Ljubljana 1:20.21 267
26. SEIFERT Metka 09 ŠD Riba Ljubljana 1:20.99 260
27. PUŠKARIČ Julija 09 PK Ljubljana 1:21.10 259
28. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 1:21.18 258
29. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 1:21.22 258
30. VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 1:21.45 255
31. VELKAVRH REBOLJ Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 1:21.46 255
32. DOBNIK Sara 09 PK Celulozar Krško 1:21.49 255
33. PERIČ Klara 09 PK Koper 1:21.67 253
34. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 1:22.48 246
35. PECELJ Taja 09 PK Neptun Celje 1:24.38 230
36. ZORE Teja 09 PK Rudar Trbovlje 1:25.06 224
37. KALŠNIK Iza 09 PK Neptun Celje 1:26.68 212
38. VOGA Zoe 08 PK Radovljica 1:27.70 204

B

1. ABUTOVIĆ Mia 09 PK Ljubljana 1:07.49 449
2. LEHMANN Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 1:09.54 411
3. SEKNE Ina 09 PK Radovljica 1:10.89 388
4. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:12.00 370
5. MENONI Ema 09 PK Celulozar Krško 1:12.16 367
6. ERJAVEC Iza 09 PK Ribnica 1:13.42 349
7. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje 1:14.51 334
8. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 1:15.43 322
9. GRM Marija 09 PK Ljubljana 1:17.57 296

10. ČANŽEK Taya 09 PK Neptun Celje 1:17.99 291
11. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje 1:18.37 287
12. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 1:19.83 271
13. SEIFERT Metka 09 ŠD Riba Ljubljana 1:20.99 260
14. PUŠKARIČ Julija 09 PK Ljubljana 1:21.10 259
15. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 1:21.22 258
16. VELKAVRH REBOLJ Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 1:21.46 255
17. DOBNIK Sara 09 PK Celulozar Krško 1:21.49 255
18. PERIČ Klara 09 PK Koper 1:21.67 253
19. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 1:22.48 246
20. PECELJ Taja 09 PK Neptun Celje 1:24.38 230
21. ZORE Teja 09 PK Rudar Trbovlje 1:25.06 224
22. KALŠNIK Iza 09 PK Neptun Celje 1:26.68 212

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

5. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free

A

1. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica 1:05.73 486
2. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana 1:07.08 458
3. KOVAČ Kaja 08 PK Ljubljana 1:07.40 451
4. KRIŽAN Mia 08 PK Ribnica 1:10.64 392
5. IVANOVIĆ Tara 08 PK Ljubljana 1:12.93 356
6. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 1:14.09 339
7. JAGODNIK Zarja 08 PK Koper 1:17.46 297
8. KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana 1:17.96 291
9. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana 1:18.20 289

10. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 1:18.47 286
11. ADAMIČ Hana 08 PK Ribnica 1:19.63 273
12. TOMIĆ Sara 08 PK Koper 1:19.95 270
13. MANDIĆ Katarina 08 ŠD Riba Ljubljana 1:20.21 267
14. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 1:21.18 258
15. VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 1:21.45 255
16. VOGA Zoe 08 PK Radovljica 1:27.70 204

Odprto

1. RIHTER MEDOŠ Mija 05 PK Koper 1:00.95 610
2. KOVAČIČ Gaja 05 PK Koper 1:04.89 506
3. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica 1:05.73 486
4. PAJEK STARMAN Aurora 06 PK Koper 1:06.25 475
5. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana 1:07.08 458
6. KOVAČ Kaja 08 PK Ljubljana 1:07.40 451
7. ABUTOVIĆ Mia 09 PK Ljubljana 1:07.49 449
8. LEHMANN Siena 09 ŠD Riba Ljubljana 1:09.54 411
9. KRIŽAN Mia 08 PK Ribnica 1:10.64 392

10. SEKNE Ina 09 PK Radovljica 1:10.89 388
11. ŠVONJA Manca 07 PK Koper 1:11.40 379
12. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:12.00 370
13. MENONI Ema 09 PK Celulozar Krško 1:12.16 367
14. IVANOVIĆ Tara 08 PK Ljubljana 1:12.93 356
15. ERJAVEC Iza 09 PK Ribnica 1:13.42 349
16. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 1:14.09 339
17. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje 1:14.51 334
18. ROZINA Brina 07 PK Rudar Trbovlje 1:15.33 323
19. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 1:15.43 322
20. JAGODNIK Zarja 08 PK Koper 1:17.46 297
21. GRM Marija 09 PK Ljubljana 1:17.57 296
22. KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana 1:17.96 291
23. ČANŽEK Taya 09 PK Neptun Celje 1:17.99 291
24. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana 1:18.20 289
25. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje 1:18.37 287
26. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 1:18.47 286
27. ADAMIČ Hana 08 PK Ribnica 1:19.63 273
28. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 1:19.83 271
29. TOMIĆ Sara 08 PK Koper 1:19.95 270
30. MANDIĆ Katarina 08 ŠD Riba Ljubljana 1:20.21 267

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

5. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

31. SEIFERT Metka 09 ŠD Riba Ljubljana 1:20.99 260
32. PUŠKARIČ Julija 09 PK Ljubljana 1:21.10 259
33. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 1:21.18 258
34. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 1:21.22 258
35. VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 1:21.45 255
36. VELKAVRH REBOLJ Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 1:21.46 255
37. DOBNIK Sara 09 PK Celulozar Krško 1:21.49 255
38. PERIČ Klara 09 PK Koper 1:21.67 253
39. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 1:22.48 246
40. PECELJ Taja 09 PK Neptun Celje 1:24.38 230
41. ZORE Teja 09 PK Rudar Trbovlje 1:25.06 224
42. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško 1:26.45 214
43. KALŠNIK Iza 09 PK Neptun Celje 1:26.68 212
44. VOGA Zoe 08 PK Radovljica 1:27.70 204

6. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
19.6.2021 - 11:10
Rek. SLO dečki (13-14) 54.41 SAGMEISTER Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 59.10 VRAN-BENKOVIČ Bor Kranj 14.7.2019

Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

A+B

1. ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica 1:01.74 438
2. FRANKO Ian 07 PK Ljubljana 1:03.70 399
3. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 1:03.90 395
4. FROLOV Mark 08 ŠD Riba Ljubljana 1:04.29 388
5. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:04.69 381
6. LUŽNIK Anže 07 PK Radovljica 1:05.13 373
7. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 1:06.53 350
8. BABNIK Matic 07 PK Ljubljana 1:07.41 336
9. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 1:07.55 334

JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 1:07.55 334
11. BRŽAN Tibor 07 PK Koper 1:08.53 320
12. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 1:09.18 311
13. SMRKOLJ Kristjan 08 ŠD Riba Ljubljana 1:10.53 294
14. ČAMPA Tobija 08 PK Ribnica 1:11.04 287
15. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 1:11.22 285
16. LENARTIČ Svit 07 PK Celulozar Krško 1:11.73 279
17. TERSEGLAV Andraž 08 PK Radovljica 1:13.52 259
18. KUNČIČ Janez 08 PK Radovljica 1:14.38 250
19. STARC Teo 08 PK Ribnica 1:17.81 219
20. STRGAR KUNEJ Matija 07 PK Celulozar Krško 1:18.12 216
21. LAJKOVIČ Filip 07 PK Celulozar Krško 1:22.34 184
22. PREGL Gašper 08 ŠD Riba Ljubljana 1:22.77 182

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

B

1. ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica 1:01.74 438
2. FROLOV Mark 08 ŠD Riba Ljubljana 1:04.29 388
3. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:04.69 381
4. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 1:06.53 350
5. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 1:09.18 311
6. SMRKOLJ Kristjan 08 ŠD Riba Ljubljana 1:10.53 294
7. ČAMPA Tobija 08 PK Ribnica 1:11.04 287
8. TERSEGLAV Andraž 08 PK Radovljica 1:13.52 259
9. KUNČIČ Janez 08 PK Radovljica 1:14.38 250

10. STARC Teo 08 PK Ribnica 1:17.81 219
11. PREGL Gašper 08 ŠD Riba Ljubljana 1:22.77 182

A

1. FRANKO Ian 07 PK Ljubljana 1:03.70 399
2. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 1:03.90 395
3. LUŽNIK Anže 07 PK Radovljica 1:05.13 373
4. BABNIK Matic 07 PK Ljubljana 1:07.41 336
5. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 1:07.55 334

JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 1:07.55 334
7. BRŽAN Tibor 07 PK Koper 1:08.53 320
8. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 1:11.22 285
9. LENARTIČ Svit 07 PK Celulozar Krško 1:11.73 279

10. STRGAR KUNEJ Matija 07 PK Celulozar Krško 1:18.12 216
11. LAJKOVIČ Filip 07 PK Celulozar Krško 1:22.34 184

Odprto

1. ŠALINOVIČ Enej 03 PK Koper 55.08 617
2. PREGELJ Mark 03 PK Koper 57.85 533
3. TORKAR RAŽMAN Tomas 04 PK Koper 59.67 485
4. ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica 1:01.74 438
5. MUŽINA Nik 04 PK Koper 1:02.13 430
6. FRANKO Ian 07 PK Ljubljana 1:03.70 399
7. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 1:03.90 395
8. FROLOV Mark 08 ŠD Riba Ljubljana 1:04.29 388
9. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:04.69 381

10. LUŽNIK Anže 07 PK Radovljica 1:05.13 373
11. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 1:06.53 350
12. JAMBROŠIČ Nik 03 PK Koper 1:07.32 338
13. BABNIK Matic 07 PK Ljubljana 1:07.41 336
14. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 1:07.55 334

JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 1:07.55 334
16. BRŽAN Tibor 07 PK Koper 1:08.53 320
17. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 1:09.18 311
18. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje 1:09.64 305
19. SMRKOLJ Kristjan 08 ŠD Riba Ljubljana 1:10.53 294
20. ČAMPA Tobija 08 PK Ribnica 1:11.04 287
21. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 1:11.22 285
22. LENARTIČ Svit 07 PK Celulozar Krško 1:11.73 279

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

23. BRŽAN Tosja 10 PK Koper 1:11.90 277
24. ČUJEŽ Miha 10 PK Neptun Celje 1:12.73 268
25. TERSEGLAV Andraž 08 PK Radovljica 1:13.52 259
26. ŠETINA Nejc 09 PK Neptun Celje 1:13.70 257
27. KUNČIČ Janez 08 PK Radovljica 1:14.38 250
28. CAPELLO Nino 09 PK Neptun Celje 1:17.65 220
29. STARC Teo 08 PK Ribnica 1:17.81 219
30. STRGAR KUNEJ Matija 07 PK Celulozar Krško 1:18.12 216
31. BURDUJA Kristian 09 PK Koper 1:19.86 202
32. POVŠIČ Rene 09 PK Koper 1:20.68 196
33. LAJKOVIČ Filip 07 PK Celulozar Krško 1:22.34 184
34. PREGL Gašper 08 ŠD Riba Ljubljana 1:22.77 182
35. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje 1:23.60 176
36. BLATNIK Ažbe 09 PK Neptun Celje 1:29.04 146
37. AMBROŽIČ Alessandro 10 PK Ribnica 1:31.45 134
38. LONČAREVIČ Matic 09 PK Ribnica 1:32.29 131
39. MALAVAŠIČ Jan 11 PK Ribnica 1:32.43 130
40. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje 1:37.15 112

7. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
19.6.2021 - 11:25
Rek. SLO deklice (12-13) 26.87 ŠEGEL Janja Praga/Prague (CZE) 6.12.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 28.49 ROŽIČ Ula Kranj 15.7.2018

Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

D+C

1. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 34.07 335
2. TANKO Polona 10 PK Ribnica 35.41 298
3. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 35.95 285
4. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 36.18 280
5. UPLAZNIK SUNARIĆ Lui 10 PK Neptun Celje 36.41 274
6. ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica 36.99 262
7. ZORE Pia 11 PK Rudar Trbovlje 37.99 241
8. BOŽOVIČ Tara 10 PK Celulozar Krško 38.22 237
9. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 38.34 235

10. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 38.86 225
11. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško 38.87 225
12. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 38.89 225
13. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 39.59 213
14. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 40.09 205
15. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 40.19 204
16. BORIŠEK Noemi 11 PK Rudar Trbovlje 40.29 202
17. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 40.53 199
18. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 40.67 197
19. MILINKOVIĆ Mia 10 PK Rudar Trbovlje 41.04 191
20. KNEZ Iva 11 PK Rudar Trbovlje 41.42 186
21. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 41.81 181

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

7. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, D+C

Rojen rezultat točke

22. OBERŽAN Špela 11 PK Rudar Trbovlje 42.83 168
23. ZUPANČIČ Inja 11 PK Rudar Trbovlje 43.94 156
24. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 44.43 151
25. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 44.50 150
26. TANKO Lucija 13 PK Ribnica 1:13.40 33
27. PRELESNIK Zoja 12 PK Ribnica 1:15.94 30

DSQ VOGA Liu 11 PK Radovljica
SW 4.4 -

DSQ PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana
SW 4.4 -

C

1. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 34.07 335
2. TANKO Polona 10 PK Ribnica 35.41 298
3. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 36.18 280
4. UPLAZNIK SUNARIĆ Lui 10 PK Neptun Celje 36.41 274
5. ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica 36.99 262
6. BOŽOVIČ Tara 10 PK Celulozar Krško 38.22 237
7. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 38.89 225
8. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 40.67 197
9. MILINKOVIĆ Mia 10 PK Rudar Trbovlje 41.04 191

10. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 41.81 181
11. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 44.43 151

DSQ PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana
SW 4.4 -

D

1. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 35.95 285
2. ZORE Pia 11 PK Rudar Trbovlje 37.99 241
3. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 38.34 235
4. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 38.86 225
5. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško 38.87 225
6. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 39.59 213
7. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 40.09 205
8. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 40.19 204
9. BORIŠEK Noemi 11 PK Rudar Trbovlje 40.29 202

10. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 40.53 199
11. KNEZ Iva 11 PK Rudar Trbovlje 41.42 186
12. OBERŽAN Špela 11 PK Rudar Trbovlje 42.83 168
13. ZUPANČIČ Inja 11 PK Rudar Trbovlje 43.94 156
14. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 44.50 150
15. TANKO Lucija 13 PK Ribnica 1:13.40 33
16. PRELESNIK Zoja 12 PK Ribnica 1:15.94 30

DSQ VOGA Liu 11 PK Radovljica
SW 4.4 -

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK Celulozar Krško Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Plavalna zveza Slovenije 21.6.2021 6:31 - Stran 18

Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

7. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

Odprto

1. RIHTER MEDOŠ Mija 05 PK Koper 27.96 606
2. KOVAČIČ Gaja 05 PK Koper 29.06 540
3. ĆIROVIĆ Zara 08 PK Ribnica 29.87 497
4. PAJEK STARMAN Aurora 06 PK Koper 30.81 453
5. VLAHOV Dorotea 08 PK Ribnica 32.77 376
6. JAGODNIK Zarja 08 PK Koper 33.92 339
7. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 34.07 335
8. ERJAVEC Iza 09 PK Ribnica 34.55 321
9. POVŠIČ Sara 08 PK Koper 34.65 318

10. ČANŽEK Taya 09 PK Neptun Celje 34.67 318
11. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje 35.01 309
12. PERIČ Klara 09 PK Koper 35.04 308
13. ADAMIČ Hana 08 PK Ribnica 35.14 305
14. TOMIĆ Sara 08 PK Koper 35.32 300
15. TANKO Polona 10 PK Ribnica 35.41 298
16. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 35.47 297
17. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 35.95 285
18. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 36.18 280
19. UPLAZNIK SUNARIĆ Lui 10 PK Neptun Celje 36.41 274
20. LAVRIČ Tinkara 07 PK Rudar Trbovlje 36.45 273
21. KONEC Ula 09 PK Koper 36.66 269
22. ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica 36.99 262
23. ZORE Pia 11 PK Rudar Trbovlje 37.99 241
24. BOŽOVIČ Tara 10 PK Celulozar Krško 38.22 237
25. PECELJ Taja 09 PK Neptun Celje 38.25 236
26. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 38.34 235
27. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 38.86 225
28. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško 38.87 225
29. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 38.89 225
30. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 39.59 213
31. KALŠNIK Iza 09 PK Neptun Celje 39.98 207
32. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 40.09 205
33. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 40.19 204
34. BORIŠEK Noemi 11 PK Rudar Trbovlje 40.29 202
35. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 40.53 199
36. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 40.67 197
37. MILINKOVIĆ Mia 10 PK Rudar Trbovlje 41.04 191
38. KNEZ Iva 11 PK Rudar Trbovlje 41.42 186
39. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 41.81 181
40. OBERŽAN Špela 11 PK Rudar Trbovlje 42.83 168
41. ZUPANČIČ Inja 11 PK Rudar Trbovlje 43.94 156
42. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 44.43 151
43. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 44.50 150
44. KRUŠIČ Kaja 09 PK Celulozar Krško 55.78 76
45. TANKO Lucija 13 PK Ribnica 1:13.40 33
46. PRELESNIK Zoja 12 PK Ribnica 1:15.94 30

DSQ VOGA Liu 11 PK Radovljica
SW 4.4 -

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

7. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

DSQ PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana
SW 4.4 -

8. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
19.6.2021 - 11:40
Rek. SLO dečki (13-14) 24.93 VRAN-BENKOVIČ Bor Kranj 5.6.2021
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 26.68 VRAN-BENKOVIČ Bor Maribor 14.12.2019

Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

D+C

1. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 29.19 367
2. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 30.48 322
3. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje 31.37 296
4. PEZEROVIČ Ian 09 PK Ljubljana 31.42 294
5. OBAČKIČ Danilo 09 PK Neptun Celje 31.53 291
6. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 31.72 286
7. BURSAČ Marko 10 PK Ljubljana 32.09 276
8. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica 32.20 273
9. LIPOLT Aleksander 09 PK Ljubljana 32.25 272

10. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 32.34 270
11. ČUJEŽ Miha 10 PK Neptun Celje 32.85 257
12. BRŽAN Tosja 10 PK Koper 33.45 244
13. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 33.54 242
14. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 33.92 234
15. JURČIČ Anej 09 PK Celulozar Krško 34.27 227
16. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 34.33 225
17. DOLAR ČELESNIK Vitan 09 PK Radovljica 34.61 220
18. POVŠIČ Rene 09 PK Koper 34.79 217
19. ŠMID Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 35.14 210
20. BURDUJA Kristian 09 PK Koper 35.29 208
21. REMŠKAR Luka 10 PK Koper 35.53 203
22. PERC Nik 09 PK Neptun Celje 35.75 200
23. TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 36.01 195
24. KRANJC Nejc 10 PK Celulozar Krško 36.22 192
25. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje 36.35 190
26. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran 37.06 179
27. KOZAR Izak 09 ŠD Riba Ljubljana 37.13 178
28. DRUŽINA Timej 10 PK Koper 37.29 176
29. MARKIČ Tim 09 PK Koper 37.75 169
30. AMBROŽIČ Alessandro 10 PK Ribnica 38.28 162
31. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 38.56 159
32. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje 38.61 158
33. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 39.04 153
34. ROZMAN Gašper 09 ŠD Riba Ljubljana 39.53 148
35. LONČAREVIČ Matic 09 PK Ribnica 40.05 142
36. PAVLOVIĆ Nikolaj 09 PK Koper 40.15 141
37. PETRIČ Jakob 11 PK Celulozar Krško 40.62 136

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

8. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, D+C

Rojen rezultat točke

38. SEVER Filip 10 PK Ljubljana 41.08 131
39. MALAVAŠIČ Jan 11 PK Ribnica 41.33 129
40. KRAMER Tilen 10 ŠD Riba Ljubljana 42.49 119
41. LAVRIČ Aljaž 10 PK Rudar Trbovlje 42.54 118
42. BURDUJA Daniel 12 PK Koper 43.76 109
43. SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 43.98 107
44. VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana 44.25 105
45. KOŽAR Lovro 10 PK Celulozar Krško 44.67 102
46. MAMLIĆ Filip 11 ŠD Riba Ljubljana 44.79 101
47. DEBELJAK Vid 11 PK Ribnica 45.65 96
48. STARC Tibor 11 PK Ribnica 46.33 91
49. PRIBAC Jure 10 PK Koper 46.83 89
50. RAČIČ Krištof 11 PK Celulozar Krško 47.99 82
51. JAMBROŠIČ Rok 10 PK Koper 48.16 81
52. KLJUN Luka 11 PK Ribnica 48.34 80
53. RAČIČ Jakob 13 PK Celulozar Krško 50.64 70
54. FURLANIČ Črt 11 PK Koper 53.78 58
55. SOKAČ Sven 11 ŠD Riba Ljubljana 54.55 56
56. DRAGONJA Luka 10 PK Celulozar Krško 59.25 43
57. ŠPILER Peter 12 PK Celulozar Krško 1:00.83 40
58. BAJC Nal 13 PK Celulozar Krško 1:03.34 35
59. MIHELIČ Vasilij 12 PK Ribnica 1:06.38 31
60. GORBUNOV Arsentij 12 ŠD Riba Ljubljana 1:06.56 31
61. ARKO Martin 13 PK Ribnica 1:06.98 30
62. PREŠEREN Rok 12 ŠD Riba Ljubljana 1:12.92 23
63. MALAVAŠIČ Urh 13 PK Ribnica 1:13.36 23

C

1. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 29.19 367
2. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje 31.37 296
3. PEZEROVIČ Ian 09 PK Ljubljana 31.42 294
4. OBAČKIČ Danilo 09 PK Neptun Celje 31.53 291
5. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 31.72 286
6. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica 32.20 273
7. LIPOLT Aleksander 09 PK Ljubljana 32.25 272
8. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 32.34 270
9. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 33.92 234

10. JURČIČ Anej 09 PK Celulozar Krško 34.27 227
11. DOLAR ČELESNIK Vitan 09 PK Radovljica 34.61 220
12. POVŠIČ Rene 09 PK Koper 34.79 217
13. ŠMID Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 35.14 210
14. BURDUJA Kristian 09 PK Koper 35.29 208
15. PERC Nik 09 PK Neptun Celje 35.75 200
16. TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 36.01 195
17. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran 37.06 179
18. KOZAR Izak 09 ŠD Riba Ljubljana 37.13 178
19. MARKIČ Tim 09 PK Koper 37.75 169
20. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje 38.61 158

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

8. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, C

Rojen rezultat točke

21. ROZMAN Gašper 09 ŠD Riba Ljubljana 39.53 148
22. LONČAREVIČ Matic 09 PK Ribnica 40.05 142
23. PAVLOVIĆ Nikolaj 09 PK Koper 40.15 141

D

1. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 30.48 322
2. BURSAČ Marko 10 PK Ljubljana 32.09 276
3. ČUJEŽ Miha 10 PK Neptun Celje 32.85 257
4. BRŽAN Tosja 10 PK Koper 33.45 244
5. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 33.54 242
6. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 34.33 225
7. REMŠKAR Luka 10 PK Koper 35.53 203
8. KRANJC Nejc 10 PK Celulozar Krško 36.22 192
9. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje 36.35 190

10. DRUŽINA Timej 10 PK Koper 37.29 176
11. AMBROŽIČ Alessandro 10 PK Ribnica 38.28 162
12. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 38.56 159
13. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 39.04 153
14. PETRIČ Jakob 11 PK Celulozar Krško 40.62 136
15. SEVER Filip 10 PK Ljubljana 41.08 131
16. MALAVAŠIČ Jan 11 PK Ribnica 41.33 129
17. KRAMER Tilen 10 ŠD Riba Ljubljana 42.49 119
18. LAVRIČ Aljaž 10 PK Rudar Trbovlje 42.54 118
19. BURDUJA Daniel 12 PK Koper 43.76 109
20. SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 43.98 107
21. VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana 44.25 105
22. KOŽAR Lovro 10 PK Celulozar Krško 44.67 102
23. MAMLIĆ Filip 11 ŠD Riba Ljubljana 44.79 101
24. DEBELJAK Vid 11 PK Ribnica 45.65 96
25. STARC Tibor 11 PK Ribnica 46.33 91
26. PRIBAC Jure 10 PK Koper 46.83 89
27. RAČIČ Krištof 11 PK Celulozar Krško 47.99 82
28. JAMBROŠIČ Rok 10 PK Koper 48.16 81
29. KLJUN Luka 11 PK Ribnica 48.34 80
30. RAČIČ Jakob 13 PK Celulozar Krško 50.64 70
31. FURLANIČ Črt 11 PK Koper 53.78 58
32. SOKAČ Sven 11 ŠD Riba Ljubljana 54.55 56
33. DRAGONJA Luka 10 PK Celulozar Krško 59.25 43
34. ŠPILER Peter 12 PK Celulozar Krško 1:00.83 40
35. BAJC Nal 13 PK Celulozar Krško 1:03.34 35
36. MIHELIČ Vasilij 12 PK Ribnica 1:06.38 31
37. GORBUNOV Arsentij 12 ŠD Riba Ljubljana 1:06.56 31
38. ARKO Martin 13 PK Ribnica 1:06.98 30
39. PREŠEREN Rok 12 ŠD Riba Ljubljana 1:12.92 23
40. MALAVAŠIČ Urh 13 PK Ribnica 1:13.36 23

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

8. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Odprto

1. ŠALINOVIČ Enej 03 PK Koper 25.68 539
2. PREGELJ Mark 03 PK Koper 26.26 504
3. TORKAR RAŽMAN Tomas 04 PK Koper 26.68 481
4. ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica 27.30 449
5. MUŽINA Nik 04 PK Koper 27.49 440
6. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran 28.43 397
7. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 29.19 367
8. JAMBROŠIČ Nik 03 PK Koper 29.46 357
9. GOR Danijel 08 PK Koper 30.21 331

10. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 30.48 322
11. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 30.53 321
12. ČAMPA Tobija 08 PK Ribnica 31.25 299
13. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje 31.37 296
14. PEZEROVIČ Ian 09 PK Ljubljana 31.42 294
15. OBAČKIČ Danilo 09 PK Neptun Celje 31.53 291
16. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 31.72 286
17. BURSAČ Marko 10 PK Ljubljana 32.09 276
18. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica 32.20 273
19. LIPOLT Aleksander 09 PK Ljubljana 32.25 272
20. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 32.34 270
21. ČUJEŽ Miha 10 PK Neptun Celje 32.85 257
22. BRŽAN Tosja 10 PK Koper 33.45 244
23. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 33.54 242
24. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 33.92 234
25. JURČIČ Anej 09 PK Celulozar Krško 34.27 227
26. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 34.33 225
27. PETEK Jaka 08 PK Ribnica 34.39 224
28. DOLAR ČELESNIK Vitan 09 PK Radovljica 34.61 220
29. POVŠIČ Rene 09 PK Koper 34.79 217
30. ŠMID Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 35.14 210
31. BURDUJA Kristian 09 PK Koper 35.29 208
32. REMŠKAR Luka 10 PK Koper 35.53 203
33. PERC Nik 09 PK Neptun Celje 35.75 200
34. TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 36.01 195
35. KRANJC Nejc 10 PK Celulozar Krško 36.22 192
36. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje 36.35 190
37. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran 37.06 179
38. KOZAR Izak 09 ŠD Riba Ljubljana 37.13 178
39. DRUŽINA Timej 10 PK Koper 37.29 176
40. OBERSTAR Mark 08 PK Koper 37.47 173
41. MARKIČ Tim 09 PK Koper 37.75 169
42. AMBROŽIČ Alessandro 10 PK Ribnica 38.28 162
43. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 38.56 159
44. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje 38.61 158
45. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 39.04 153
46. ROZMAN Gašper 09 ŠD Riba Ljubljana 39.53 148
47. LONČAREVIČ Matic 09 PK Ribnica 40.05 142
48. PAVLOVIĆ Nikolaj 09 PK Koper 40.15 141
49. PETRIČ Jakob 11 PK Celulozar Krško 40.62 136

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

8. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

50. SEVER Filip 10 PK Ljubljana 41.08 131
51. MALAVAŠIČ Jan 11 PK Ribnica 41.33 129
52. KRAMER Tilen 10 ŠD Riba Ljubljana 42.49 119
53. LAVRIČ Aljaž 10 PK Rudar Trbovlje 42.54 118
54. BURDUJA Daniel 12 PK Koper 43.76 109
55. SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 43.98 107
56. VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana 44.25 105
57. KOŽAR Lovro 10 PK Celulozar Krško 44.67 102
58. MAMLIĆ Filip 11 ŠD Riba Ljubljana 44.79 101
59. DEBELJAK Vid 11 PK Ribnica 45.65 96
60. STARC Tibor 11 PK Ribnica 46.33 91
61. PRIBAC Jure 10 PK Koper 46.83 89
62. RAČIČ Krištof 11 PK Celulozar Krško 47.99 82
63. JAMBROŠIČ Rok 10 PK Koper 48.16 81
64. KLJUN Luka 11 PK Ribnica 48.34 80
65. RAČIČ Jakob 13 PK Celulozar Krško 50.64 70
66. FURLANIČ Črt 11 PK Koper 53.78 58
67. SOKAČ Sven 11 ŠD Riba Ljubljana 54.55 56
68. DRAGONJA Luka 10 PK Celulozar Krško 59.25 43
69. ŠPILER Peter 12 PK Celulozar Krško 1:00.83 40
70. BAJC Nal 13 PK Celulozar Krško 1:03.34 35
71. MIHELIČ Vasilij 12 PK Ribnica 1:06.38 31
72. GORBUNOV Arsentij 12 ŠD Riba Ljubljana 1:06.56 31
73. ARKO Martin 13 PK Ribnica 1:06.98 30
74. PREŠEREN Rok 12 ŠD Riba Ljubljana 1:12.92 23
75. MALAVAŠIČ Urh 13 PK Ribnica 1:13.36 23

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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2 - Time Trials 19.6.2021 - 11:55

19. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
19.6.2021 - 11:55
Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

1. DOBNIK Sara 09 PK Celulozar Krško 3:25.35 310
100m: 1:38.95 200m: 1:46.40

20. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
19.6.2021 - 12:00
Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

1. BIZJAK Tim 04 PK Celulozar Krško 2:36.06 527
100m: 1:14.64 200m: 1:21.42

21. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
19.6.2021 - 12:05
Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

1. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica 2:25.34 469
100m: 1:10.09 200m: 1:15.25

2. ARH Aneja 06 PK Celulozar Krško 2:35.53 383
100m: 1:14.42 200m: 1:21.11

3. KRIŽAN Mia 08 PK Ribnica 2:38.49 362
100m: 1:16.16 200m: 1:22.33

22. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
19.6.2021 - 12:10
Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

1. KOZOLE Jan 05 PK Celulozar Krško 2:13.92 441
100m: 1:02.47 200m: 1:11.45

2. ZORKO Maj 04 PK Celulozar Krško 2:18.41 400
100m: 1:05.00 200m: 1:13.41

3. RESNIK Florijan 06 PK Celulozar Krško 2:23.33 360
100m: 1:07.40 200m: 1:15.93

4. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 2:42.14 248
100m: 1:18.03 200m: 1:24.11

5. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje 2:48.10 223
100m: 1:18.62 200m: 1:29.48

6. CAPELLO Nino 09 PK Neptun Celje 2:56.76 192
100m: 1:29.97 200m: 1:26.79

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

22. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

7. KRANJC Nejc 10 PK Celulozar Krško 2:57.52 189
100m: 1:28.35 200m: 1:29.17

8. JURČIČ Anej 09 PK Celulozar Krško 3:01.64 177
100m: 1:28.48 200m: 1:33.16

25. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
19.6.2021 - 12:15
Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

1. MENONI Ema 09 PK Celulozar Krško 2:51.72 370
100m: 1:23.75 200m: 1:27.97

26. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
19.6.2021 - 12:20
Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

1. OBAČKIČ Danilo 09 PK Neptun Celje 3:10.58 202
100m: 1:35.17 200m: 1:35.41

2. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje 3:20.81 173
100m: 1:39.38 200m: 1:41.43

27. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
19.6.2021 - 12:20
Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

1. VASILJEVIĆ Maša 07 PK Celulozar Krško 2:43.96 455
100m: 1:17.17 200m: 1:26.79

2. VRŠČAJ Anja 05 PK Celulozar Krško 2:54.72 376
100m: 1:25.46 200m: 1:29.26

28. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
19.6.2021 - 12:25
Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

1. OSETIČ Matija 06 PK Celulozar Krško 2:33.84 406
100m: 1:13.28 200m: 1:20.56

2. KAPUŠIN Nejc 06 PK Celulozar Krško 2:39.70 363
100m: 1:15.94 200m: 1:23.76

3. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 2:49.72 303
100m: 1:20.95 200m: 1:28.77

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

28. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, Odprto

Rojen rezultat točke

4. LENARTIČ Svit 07 PK Celulozar Krško 3:08.27 222
100m: 1:29.61 200m: 1:38.66

DSQ ČUJEŽ Miha 10 PK Neptun Celje
SW 7.6 -

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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3 - 2. Del plavalnega mitinga 19.6.2021 - 12:30

9. disciplina/event Ž/W, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
19.6.2021 - 12:30

Rek. SLO deklice (12-13) 1:58.37 PK Radovljica SLO Maribor 20.12.2009
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:04.87 PK Ljubljana SLO Kranj 14.7.2018

Točk: FINA 2021

rezultat točke

1. RL I. ŠD Riba Ljubljana 2:16.90 349
SEVER Sara 09 DOMIČ Ivona 11
LEHMANN Siena 09 GARTNER Tricija 11

2. NC I. PK Neptun Celje 2:18.19 339
BRATINA Elina 09 VALEK Zala 09
ČANŽEK Taya 09 UPLAZNIK SUNARIĆ Lui 10

3. LL I PK Ljubljana 2:18.75 335
KOVAČ Kaja 08 ČEPON Lana 10
ABUTOVIĆ Mia 09 KUNŠTIĆ Maša 11

4. CK I. PK Celulozar Krško 2:28.92 271
MENONI Ema 09 MENONI Ana 12
DOBNIK Sara 09 BOŽOVIČ Tara 10

5. RL II. ŠD Riba Ljubljana 2:30.26 264
MANDIĆ Katarina 08 KADIVNIK Manca 11
MAROLT Katja 09 ELSNER Carolina 11

6. RT  I. PK Rudar Trbovlje 2:30.60 262
ZORE Teja 09 OBERŽAN Mojca 10
AGREŽ Ariana 10 OBERŽAN Špela 11

7. RR I. PK Ribnica 2:45.22 198
POJE MIHELIČ Lana 08 TANKO Polona 10
ERJAVEC Iza 09 TANKO Lucija 13

8. RT II. PK Rudar Trbovlje 2:52.93 173
BORIŠEK Noemi 11 KNEZ Iva 11
ZORE Pia 11 MILINKOVIĆ Mia 10

10. disciplina/event M/M, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
19.6.2021 - 12:35

Rek. SLO dečki (13-14) 1:45.95 PK Branik Maribor SLO Maribor 18.12.2010
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:56.12 PK Branik Maribor SLO Maribor 20.12.2008

Točk: FINA 2021

rezultat točke

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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10. disciplina/event, M/M, 4 x 50m Prosto/Free

1. RL I. ŠD Riba Ljubljana 1:58.05 371
KRDŽALIĆ Maj 09 ANDŽELEVSKI Ostoj 10
POTNIK Matic 08 FROLOV Mark 08

2. LL I. PK Ljubljana 2:01.10 343
FRANKO Ian 07 ČADEŽ Tanej 09
PEZEROVIČ Ian 09 BURSAČ Marko 10

3. RL II. ŠD Riba Ljubljana 2:05.61 308
GROHAR Črt 08 KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09
SMRKOLJ Kristjan 08 TESTEN Martin 10

4. NC I. PK Neptun Celje 2:09.06 284
KOČEVAR Jon 09 OBAČKIČ Danilo 09
ČUJEŽ Miha 10 ŠETINA Nejc 09

5. KK I. PK Koper 2:12.84 260
BRŽAN Tibor 07 BURDUJA Kristian 09
GOR Danijel 08 BRŽAN Tosja 10

6. RR I. PK Ribnica 2:15.19 247
ĆIROVIĆ Lovro 08 LONČAREVIČ Matic 09
VAVTAR Aljaž 08 AMBROŽIČ Alessandro 10

7. CK I. PK Celulozar Krško 2:16.62 239
FERENČAK Luka 07 KRANJC Nejc 10
BABIČ Tin 10 JURČIČ Anej 09

8. NC II. PK Neptun Celje 2:29.44 183
JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PERC Nik 09
CAPELLO Nino 09 FOŠNARIČ Martin 09

11. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
19.6.2021 - 12:35

Rek. SLO deklice (12-13) 1:03.90 PERENIČ Pika Kranj 6.6.2015
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:11.01 LOTRIČ Maja Kranj 26.7.2014

Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

A+B

1. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana 1:20.16 331
2. SEKNE Ina 09 PK Radovljica 1:22.10 308
3. ABUTOVIĆ Mia 09 PK Ljubljana 1:22.23 307
4. KOVAČ Kaja 08 PK Ljubljana 1:24.77 280
5. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje 1:27.80 252
6. VLAHOV Dorotea 08 PK Ribnica 1:31.67 221
7. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 1:31.96 219
8. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 1:31.98 219
9. IVANOVIĆ Tara 08 PK Ljubljana 1:32.29 217

10. KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana 1:37.11 186
11. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 1:40.96 165
12. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 1:41.24 164
13. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 1:41.45 163
14. GRM Marija 09 PK Ljubljana 1:42.87 156
15. PUŠKARIČ Julija 09 PK Ljubljana 1:56.62 107

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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11. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly, A+B

Rojen rezultat točke

16. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana 2:03.76 90

B

1. SEKNE Ina 09 PK Radovljica 1:22.10 308
2. ABUTOVIĆ Mia 09 PK Ljubljana 1:22.23 307
3. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje 1:27.80 252
4. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 1:31.96 219
5. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 1:41.24 164
6. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 1:41.45 163
7. GRM Marija 09 PK Ljubljana 1:42.87 156
8. PUŠKARIČ Julija 09 PK Ljubljana 1:56.62 107

A

1. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana 1:20.16 331
2. KOVAČ Kaja 08 PK Ljubljana 1:24.77 280
3. VLAHOV Dorotea 08 PK Ribnica 1:31.67 221
4. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 1:31.98 219
5. IVANOVIĆ Tara 08 PK Ljubljana 1:32.29 217
6. KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana 1:37.11 186
7. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 1:40.96 165
8. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana 2:03.76 90

Odprto

1. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana 1:20.16 331
2. SEKNE Ina 09 PK Radovljica 1:22.10 308
3. ABUTOVIĆ Mia 09 PK Ljubljana 1:22.23 307
4. KOVAČ Kaja 08 PK Ljubljana 1:24.77 280
5. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje 1:27.80 252
6. VLAHOV Dorotea 08 PK Ribnica 1:31.67 221
7. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 1:31.96 219
8. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 1:31.98 219
9. IVANOVIĆ Tara 08 PK Ljubljana 1:32.29 217

10. KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana 1:37.11 186
11. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 1:40.96 165
12. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 1:41.24 164
13. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 1:41.45 163
14. GRM Marija 09 PK Ljubljana 1:42.87 156
15. PUŠKARIČ Julija 09 PK Ljubljana 1:56.62 107
16. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana 2:03.76 90
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

12. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
19.6.2021 - 12:45

Rek. SLO dečki (13-14) 58.51 ŠTIH Gašper Maribor 12.12.2015
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:05.25 PODOBNIK Filip Koper 10.10.2020

Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

A+B

1. BABNIK Matic 07 PK Ljubljana 1:15.21 285
2. FRANKO Ian 07 PK Ljubljana 1:15.50 281
3. BRŽAN Tibor 07 PK Koper 1:15.85 277
4. FROLOV Mark 08 ŠD Riba Ljubljana 1:16.65 269
5. JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 1:21.37 225
6. LUŽNIK Anže 07 PK Radovljica 1:24.66 199
7. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 1:24.98 197
8. KUNČIČ Janez 08 PK Radovljica 1:25.96 190
9. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 1:26.37 188

10. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 1:27.65 180
11. STARC Teo 08 PK Ribnica 1:40.22 120

DSQ PETEK Jaka 08 PK Ribnica
SW 4.4 -

B

1. FROLOV Mark 08 ŠD Riba Ljubljana 1:16.65 269
2. KUNČIČ Janez 08 PK Radovljica 1:25.96 190
3. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 1:27.65 180
4. STARC Teo 08 PK Ribnica 1:40.22 120

DSQ PETEK Jaka 08 PK Ribnica
SW 4.4 -

A

1. BABNIK Matic 07 PK Ljubljana 1:15.21 285
2. FRANKO Ian 07 PK Ljubljana 1:15.50 281
3. BRŽAN Tibor 07 PK Koper 1:15.85 277
4. JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 1:21.37 225
5. LUŽNIK Anže 07 PK Radovljica 1:24.66 199
6. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 1:24.98 197
7. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 1:26.37 188

Odprto

1. BABNIK Matic 07 PK Ljubljana 1:15.21 285
2. FRANKO Ian 07 PK Ljubljana 1:15.50 281
3. BRŽAN Tibor 07 PK Koper 1:15.85 277
4. FROLOV Mark 08 ŠD Riba Ljubljana 1:16.65 269
5. JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 1:21.37 225
6. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje 1:23.67 207
7. LUŽNIK Anže 07 PK Radovljica 1:24.66 199
8. ČUJEŽ Miha 10 PK Neptun Celje 1:24.80 198
9. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 1:24.98 197
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

12. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Odprto

Rojen rezultat točke

10. KUNČIČ Janez 08 PK Radovljica 1:25.96 190
11. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 1:26.37 188
12. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 1:27.65 180
13. OBAČKIČ Danilo 09 PK Neptun Celje 1:28.07 177
14. ŠETINA Nejc 09 PK Neptun Celje 1:29.02 171
15. STARC Teo 08 PK Ribnica 1:40.22 120

DSQ PETEK Jaka 08 PK Ribnica
SW 4.4 -

13. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
19.6.2021 - 12:55

Rek. SLO deklice (12-13) 28.91 PERENIČ Pika Kamnik 11.7.2015
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 31.80 LOTRIČ Maja Kranj 25.7.2014

Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

D+C

1. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 36.94 289
2. ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica 39.24 241
3. TANKO Polona 10 PK Ribnica 39.72 232
4. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 40.44 220
5. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 43.55 176
6. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 43.90 172
7. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 44.18 169
8. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 46.51 144
9. OBERŽAN Špela 11 PK Rudar Trbovlje 46.65 143

10. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 46.82 142
11. MILINKOVIĆ Mia 10 PK Rudar Trbovlje 47.89 132
12. VOGA Liu 11 PK Radovljica 48.21 130
13. ZORE Pia 11 PK Rudar Trbovlje 49.12 123
14. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 49.65 119
15. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 50.45 113
16. KNEZ Iva 11 PK Rudar Trbovlje 52.15 102
17. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 52.18 102
18. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 52.82 98
19. BORIŠEK Noemi 11 PK Rudar Trbovlje 53.79 93
20. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 54.27 91
21. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 57.75 75
22. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 58.43 73

C

1. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 36.94 289
2. ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica 39.24 241
3. TANKO Polona 10 PK Ribnica 39.72 232
4. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 40.44 220
5. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 43.90 172
6. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 46.51 144
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

13. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, C

Rojen rezultat točke

7. MILINKOVIĆ Mia 10 PK Rudar Trbovlje 47.89 132
8. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 52.82 98
9. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 58.43 73

D

1. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 43.55 176
2. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 44.18 169
3. OBERŽAN Špela 11 PK Rudar Trbovlje 46.65 143
4. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 46.82 142
5. VOGA Liu 11 PK Radovljica 48.21 130
6. ZORE Pia 11 PK Rudar Trbovlje 49.12 123
7. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 49.65 119
8. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 50.45 113
9. KNEZ Iva 11 PK Rudar Trbovlje 52.15 102

10. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 52.18 102
11. BORIŠEK Noemi 11 PK Rudar Trbovlje 53.79 93
12. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 54.27 91
13. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 57.75 75

Odprto

1. POJE MIHELIČ Lana 08 PK Ribnica 31.88 450
2. RIHTER MEDOŠ Mija 05 PK Koper 32.46 426
3. KRIŽAN Mia 08 PK Ribnica 34.61 351
4. ADAMIČ Hana 08 PK Ribnica 36.56 298
5. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 36.94 289
6. ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica 39.24 241
7. ROZINA Brina 07 PK Rudar Trbovlje 39.71 232
8. TANKO Polona 10 PK Ribnica 39.72 232
9. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje 39.79 231

10. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 40.44 220
11. LAVRIČ Tinkara 07 PK Rudar Trbovlje 40.90 213
12. NOVAK Tia 08 PK Ribnica 41.73 200
13. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 43.55 176
14. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 43.90 172
15. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 44.18 169
16. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 46.51 144
17. OBERŽAN Špela 11 PK Rudar Trbovlje 46.65 143
18. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 46.82 142
19. MILINKOVIĆ Mia 10 PK Rudar Trbovlje 47.89 132
20. VOGA Liu 11 PK Radovljica 48.21 130
21. ZORE Pia 11 PK Rudar Trbovlje 49.12 123
22. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 49.65 119
23. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 50.45 113
24. STARC Taja 09 PK Ribnica 51.89 104
25. KNEZ Iva 11 PK Rudar Trbovlje 52.15 102
26. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 52.18 102
27. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 52.82 98
28. BORIŠEK Noemi 11 PK Rudar Trbovlje 53.79 93
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

13. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Odprto

Rojen rezultat točke

29. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 54.27 91
30. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 57.75 75
31. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 58.43 73

14. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
19.6.2021 - 13:05
Rek. SLO dečki (13-14) 26.36 VRAN-BENKOVIČ Bor Koper 9.10.2020
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 28.38 VRAN-BENKOVIČ Bor Kranj 14.7.2019

Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

D+C

1. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 31.61 349
2. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 34.74 263
3. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 34.82 261
4. LIPOLT Aleksander 09 PK Ljubljana 35.45 247
5. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje 35.72 242
6. ČUJEŽ Miha 10 PK Neptun Celje 35.82 240
7. BURSAČ Marko 10 PK Ljubljana 36.33 230
8. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 36.35 229
9. PEZEROVIČ Ian 09 PK Ljubljana 36.55 226

10. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica 37.25 213
11. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 37.59 207
12. BRŽAN Tosja 10 PK Koper 37.62 207
13. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 37.76 205
14. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran 39.22 183
15. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 42.29 146
16. ŠMID Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 43.26 136
17. KRANJC Nejc 10 PK Celulozar Krško 44.45 125
18. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje 45.37 118
19. DOLAR ČELESNIK Vitan 09 PK Radovljica 46.73 108
20. TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 46.94 106
21. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 47.60 102
22. LAVRIČ Aljaž 10 PK Rudar Trbovlje 55.32 65
23. BLATNIK Ažbe 09 PK Neptun Celje 58.14 56
24. STARC Tibor 11 PK Ribnica 59.49 52
25. SEVER Filip 10 PK Ljubljana 1:00.68 49

DSQ ROZMAN Gašper 09 ŠD Riba Ljubljana
SW 8.3 -

DSQ KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 8.3 -

DSQ KLJUN Luka 11 PK Ribnica
SW 8.3 -

DSQ VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 8.3 -

DSQ KOZAR Izak 09 ŠD Riba Ljubljana
SW 8.3 -
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

14. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, D+C

Rojen rezultat točke

DSQ KRAMER Tilen 10 ŠD Riba Ljubljana
SW 8.3 -

C

1. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 31.61 349
2. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 34.74 263
3. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 34.82 261
4. LIPOLT Aleksander 09 PK Ljubljana 35.45 247
5. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje 35.72 242
6. PEZEROVIČ Ian 09 PK Ljubljana 36.55 226
7. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica 37.25 213
8. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 37.59 207
9. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran 39.22 183

10. ŠMID Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 43.26 136
11. DOLAR ČELESNIK Vitan 09 PK Radovljica 46.73 108
12. TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 46.94 106
13. BLATNIK Ažbe 09 PK Neptun Celje 58.14 56

DSQ ROZMAN Gašper 09 ŠD Riba Ljubljana
SW 8.3 -

DSQ KOZAR Izak 09 ŠD Riba Ljubljana
SW 8.3 -

D

1. ČUJEŽ Miha 10 PK Neptun Celje 35.82 240
2. BURSAČ Marko 10 PK Ljubljana 36.33 230
3. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 36.35 229
4. BRŽAN Tosja 10 PK Koper 37.62 207
5. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 37.76 205
6. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 42.29 146
7. KRANJC Nejc 10 PK Celulozar Krško 44.45 125
8. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje 45.37 118
9. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 47.60 102

10. LAVRIČ Aljaž 10 PK Rudar Trbovlje 55.32 65
11. STARC Tibor 11 PK Ribnica 59.49 52
12. SEVER Filip 10 PK Ljubljana 1:00.68 49

DSQ KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 8.3 -

DSQ KLJUN Luka 11 PK Ribnica
SW 8.3 -

DSQ VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 8.3 -

DSQ KRAMER Tilen 10 ŠD Riba Ljubljana
SW 8.3 -
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

14. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

Odprto

1. TORKAR RAŽMAN Tomas 04 PK Koper 28.27 488
2. MUŽINA Nik 04 PK Koper 29.76 419
3. ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica 29.84 415
4. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran 31.20 363
5. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 31.61 349
6. BRŽAN Tibor 07 PK Koper 33.75 287
7. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 34.74 263
8. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 34.82 261
9. LIPOLT Aleksander 09 PK Ljubljana 35.45 247

10. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje 35.72 242
11. ČUJEŽ Miha 10 PK Neptun Celje 35.82 240
12. BURSAČ Marko 10 PK Ljubljana 36.33 230
13. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 36.35 229
14. PETEK Jaka 08 PK Ribnica 36.43 228
15. PEZEROVIČ Ian 09 PK Ljubljana 36.55 226
16. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica 37.25 213
17. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 37.59 207
18. BRŽAN Tosja 10 PK Koper 37.62 207
19. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 37.76 205
20. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran 39.22 183
21. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 42.29 146
22. ŠMID Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 43.26 136
23. KRANJC Nejc 10 PK Celulozar Krško 44.45 125
24. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje 45.37 118
25. DOLAR ČELESNIK Vitan 09 PK Radovljica 46.73 108
26. TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 46.94 106
27. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 47.60 102
28. LAVRIČ Aljaž 10 PK Rudar Trbovlje 55.32 65
29. BLATNIK Ažbe 09 PK Neptun Celje 58.14 56
30. STARC Tibor 11 PK Ribnica 59.49 52
31. SEVER Filip 10 PK Ljubljana 1:00.68 49

DSQ ROZMAN Gašper 09 ŠD Riba Ljubljana
SW 8.3 -

DSQ KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 8.3 -

DSQ KLJUN Luka 11 PK Ribnica
SW 8.3 -

DSQ VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 8.3 -

DSQ KOZAR Izak 09 ŠD Riba Ljubljana
SW 8.3 -

DSQ KRAMER Tilen 10 ŠD Riba Ljubljana
SW 8.3 -
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

15. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
19.6.2021 - 13:15

Rek. SLO deklice (12-13) 1:05.50 JAMŠEK Janja Praga/Prague (CZE) 6.12.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:10.92 JELESIJEVIČ Anja Kranj 25.7.2014

Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

A+B

1. MENONI Ema 09 PK Celulozar Krško 1:20.67 363
2. ABUTOVIĆ Mia 09 PK Ljubljana 1:22.44 340
3. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana 1:23.19 331
4. SEKNE Ina 09 PK Radovljica 1:24.41 317
5. MANDIĆ Katarina 08 ŠD Riba Ljubljana 1:24.85 312
6. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje 1:24.90 311
7. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 1:25.55 304
8. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana 1:26.52 294
9. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:26.86 291

10. KOVAČ Kaja 08 PK Ljubljana 1:27.20 287
11. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 1:27.59 283
12. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 1:27.75 282
13. ÐUKIĆ Hana 09 PK Ribnica 1:29.15 269
14. KRIŽAN Mia 08 PK Ribnica 1:29.45 266
15. PUŠKARIČ Julija 09 PK Ljubljana 1:29.77 263
16. VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 1:30.91 253
17. IVANOVIĆ Tara 08 PK Ljubljana 1:31.83 246
18. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 1:32.26 242
19. VELKAVRH REBOLJ Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 1:33.50 233
20. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 1:34.12 228
21. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 1:34.22 228
22. ADAMIČ Hana 08 PK Ribnica 1:34.23 228
23. GRM Marija 09 PK Ljubljana 1:34.51 226
24. DOBNIK Sara 09 PK Celulozar Krško 1:37.02 208
25. SEIFERT Metka 09 ŠD Riba Ljubljana 1:37.52 205
26. STARC Taja 09 PK Ribnica 1:42.16 178
27. VOGA Zoe 08 PK Radovljica 1:46.08 159

DSQ ZORE Teja 09 PK Rudar Trbovlje
SW 4.4 -

DSQ KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana
SW 6.4 -

B

1. MENONI Ema 09 PK Celulozar Krško 1:20.67 363
2. ABUTOVIĆ Mia 09 PK Ljubljana 1:22.44 340
3. SEKNE Ina 09 PK Radovljica 1:24.41 317
4. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje 1:24.90 311
5. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:26.86 291
6. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 1:27.59 283
7. ÐUKIĆ Hana 09 PK Ribnica 1:29.15 269
8. PUŠKARIČ Julija 09 PK Ljubljana 1:29.77 263
9. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 1:32.26 242
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

15. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, B

Rojen rezultat točke

10. VELKAVRH REBOLJ Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 1:33.50 233
11. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 1:34.12 228
12. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 1:34.22 228
13. GRM Marija 09 PK Ljubljana 1:34.51 226
14. DOBNIK Sara 09 PK Celulozar Krško 1:37.02 208
15. SEIFERT Metka 09 ŠD Riba Ljubljana 1:37.52 205
16. STARC Taja 09 PK Ribnica 1:42.16 178

DSQ ZORE Teja 09 PK Rudar Trbovlje
SW 4.4 -

A

1. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana 1:23.19 331
2. MANDIĆ Katarina 08 ŠD Riba Ljubljana 1:24.85 312
3. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 1:25.55 304
4. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana 1:26.52 294
5. KOVAČ Kaja 08 PK Ljubljana 1:27.20 287
6. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 1:27.75 282
7. KRIŽAN Mia 08 PK Ribnica 1:29.45 266
8. VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 1:30.91 253
9. IVANOVIĆ Tara 08 PK Ljubljana 1:31.83 246

10. ADAMIČ Hana 08 PK Ribnica 1:34.23 228
11. VOGA Zoe 08 PK Radovljica 1:46.08 159

DSQ KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana
SW 6.4 -

Odprto

1. MENONI Ema 09 PK Celulozar Krško 1:20.67 363
2. ABUTOVIĆ Mia 09 PK Ljubljana 1:22.44 340
3. MOČILER Lorena 08 PK Ljubljana 1:23.19 331
4. SEKNE Ina 09 PK Radovljica 1:24.41 317
5. MANDIĆ Katarina 08 ŠD Riba Ljubljana 1:24.85 312
6. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje 1:24.90 311
7. KRIŠTOFELC Ula 08 PK Ljubljana 1:25.55 304
8. LJUBINKOVIĆ Doris 08 PK Ljubljana 1:26.52 294
9. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:26.86 291

10. KOVAČ Kaja 08 PK Ljubljana 1:27.20 287
11. MELE Zoja 09 PK Ljubljana 1:27.59 283
12. JELENC ČANČAR Eva 08 PK Ljubljana 1:27.75 282
13. ÐUKIĆ Hana 09 PK Ribnica 1:29.15 269
14. KRIŽAN Mia 08 PK Ribnica 1:29.45 266
15. PUŠKARIČ Julija 09 PK Ljubljana 1:29.77 263
16. VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 1:30.91 253
17. ROZINA Brina 07 PK Rudar Trbovlje 1:31.03 252
18. IVANOVIĆ Tara 08 PK Ljubljana 1:31.83 246
19. BREZNIK Neja 09 PK Ljubljana 1:32.26 242
20. VELKAVRH REBOLJ Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 1:33.50 233
21. VRHOVAC Lucija 09 PK Ljubljana 1:34.12 228

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

15. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen rezultat točke

22. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 1:34.22 228
23. ADAMIČ Hana 08 PK Ribnica 1:34.23 228
24. GRM Marija 09 PK Ljubljana 1:34.51 226
25. DOBNIK Sara 09 PK Celulozar Krško 1:37.02 208
26. SEIFERT Metka 09 ŠD Riba Ljubljana 1:37.52 205
27. STARC Taja 09 PK Ribnica 1:42.16 178
28. VOGA Zoe 08 PK Radovljica 1:46.08 159

DSQ ZORE Teja 09 PK Rudar Trbovlje
SW 4.4 -

DSQ KRENN BUKOVEC Nika 08 PK Ljubljana
SW 6.4 -

16. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
19.6.2021 - 13:30

Rek. SLO dečki (13-14) 1:01.40 VOVK Nace Gjur/Győr (HUN) 16.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 1:07.41 SONNENSCHEIN Darin Maribor 16.12.2006

Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

A+B

1. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran 1:14.47 337
2. BABNIK Matic 07 PK Ljubljana 1:14.95 331
3. FRANKO Ian 07 PK Ljubljana 1:15.59 322
4. ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica 1:16.90 306
5. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 1:18.73 285
6. ČAMPA Tobija 08 PK Ribnica 1:20.41 268
7. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 1:20.51 267
8. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:20.85 263
9. JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 1:21.83 254

10. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 1:21.93 253
11. LUŽNIK Anže 07 PK Radovljica 1:25.99 219
12. LENARTIČ Svit 07 PK Celulozar Krško 1:26.11 218
13. SMRKOLJ Kristjan 08 ŠD Riba Ljubljana 1:26.63 214
14. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 1:29.09 197
15. TERSEGLAV Andraž 08 PK Radovljica 1:29.91 191
16. KUNČIČ Janez 08 PK Radovljica 1:31.13 184
17. PREGL Gašper 08 ŠD Riba Ljubljana 1:35.27 161

B

1. ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica 1:16.90 306
2. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 1:18.73 285
3. ČAMPA Tobija 08 PK Ribnica 1:20.41 268
4. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:20.85 263
5. SMRKOLJ Kristjan 08 ŠD Riba Ljubljana 1:26.63 214
6. TERSEGLAV Andraž 08 PK Radovljica 1:29.91 191
7. KUNČIČ Janez 08 PK Radovljica 1:31.13 184
8. PREGL Gašper 08 ŠD Riba Ljubljana 1:35.27 161

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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16. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

A

1. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran 1:14.47 337
2. BABNIK Matic 07 PK Ljubljana 1:14.95 331
3. FRANKO Ian 07 PK Ljubljana 1:15.59 322
4. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 1:20.51 267
5. JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 1:21.83 254
6. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 1:21.93 253
7. LUŽNIK Anže 07 PK Radovljica 1:25.99 219
8. LENARTIČ Svit 07 PK Celulozar Krško 1:26.11 218
9. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 1:29.09 197

Odprto

1. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran 1:14.47 337
2. BABNIK Matic 07 PK Ljubljana 1:14.95 331
3. FRANKO Ian 07 PK Ljubljana 1:15.59 322
4. ĆIROVIĆ Lovro 08 PK Ribnica 1:16.90 306
5. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 1:18.73 285
6. ČAMPA Tobija 08 PK Ribnica 1:20.41 268
7. BURSAČ Uroš 07 PK Ljubljana 1:20.51 267
8. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:20.85 263
9. JURKOVIČ Jure 07 PK Ljubljana 1:21.83 254

10. FERENČAK Luka 07 PK Celulozar Krško 1:21.93 253
11. LUŽNIK Anže 07 PK Radovljica 1:25.99 219
12. LENARTIČ Svit 07 PK Celulozar Krško 1:26.11 218
13. SMRKOLJ Kristjan 08 ŠD Riba Ljubljana 1:26.63 214
14. CAPELLO Nino 09 PK Neptun Celje 1:27.11 210
15. OBAČKIČ Danilo 09 PK Neptun Celje 1:28.22 203
16. SEVER Marko 07 PK Ljubljana 1:29.09 197
17. TERSEGLAV Andraž 08 PK Radovljica 1:29.91 191
18. KUNČIČ Janez 08 PK Radovljica 1:31.13 184
19. PREGL Gašper 08 ŠD Riba Ljubljana 1:35.27 161

17. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
19.6.2021 - 13:35

Rek. SLO deklice (12-13) 30.87 SENČAR Iza Kranj 2.6.2011
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 32.87 JELESIJEVIČ Anja Kranj 27.7.2014

Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

D+C

1. UPLAZNIK SUNARIĆ Lui 10 PK Neptun Celje 39.49 318
2. TANKO Polona 10 PK Ribnica 41.03 284
3. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 41.80 268
4. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 42.79 250
5. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 44.84 217
6. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 44.92 216
7. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 45.57 207
8. ZORE Pia 11 PK Rudar Trbovlje 45.75 205

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

17. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, D+C

Rojen rezultat točke

9. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 46.08 200
10. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 46.79 191
11. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško 46.96 189
12. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 47.02 188
13. VOGA Liu 11 PK Radovljica 47.12 187
14. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 47.51 183
15. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 48.02 177
16. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 48.11 176
17. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 50.08 156
18. BORIŠEK Noemi 11 PK Rudar Trbovlje 50.54 152
19. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 50.58 151
20. ZUPANČIČ Inja 11 PK Rudar Trbovlje 51.41 144
21. OBERŽAN Špela 11 PK Rudar Trbovlje 52.21 137
22. KNEZ Iva 11 PK Rudar Trbovlje 53.83 125
23. MILINKOVIĆ Mia 10 PK Rudar Trbovlje 53.92 125
24. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 54.95 118
25. PRELESNIK Zoja 12 PK Ribnica 1:16.74 43
26. TANKO Lucija 13 PK Ribnica 1:24.55 32

DSQ ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica
SW 6.3 -

DSQ KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 6.5 - Ob prihodu v cilj telo plavalca ni v hrbtnem polozaju

C

1. UPLAZNIK SUNARIĆ Lui 10 PK Neptun Celje 39.49 318
2. TANKO Polona 10 PK Ribnica 41.03 284
3. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 41.80 268
4. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 44.92 216
5. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 46.79 191
6. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 47.51 183
7. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 48.11 176
8. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 50.08 156
9. MILINKOVIĆ Mia 10 PK Rudar Trbovlje 53.92 125

10. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 54.95 118
DSQ ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica

SW 6.3 -

D

1. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 42.79 250
2. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 44.84 217
3. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 45.57 207
4. ZORE Pia 11 PK Rudar Trbovlje 45.75 205
5. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 46.08 200
6. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško 46.96 189
7. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 47.02 188
8. VOGA Liu 11 PK Radovljica 47.12 187
9. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 48.02 177

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

17. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, D

Rojen rezultat točke

10. BORIŠEK Noemi 11 PK Rudar Trbovlje 50.54 152
11. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 50.58 151
12. ZUPANČIČ Inja 11 PK Rudar Trbovlje 51.41 144
13. OBERŽAN Špela 11 PK Rudar Trbovlje 52.21 137
14. KNEZ Iva 11 PK Rudar Trbovlje 53.83 125
15. PRELESNIK Zoja 12 PK Ribnica 1:16.74 43
16. TANKO Lucija 13 PK Ribnica 1:24.55 32

DSQ KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 6.5 - Ob prihodu v cilj telo plavalca ni v hrbtnem polozaju

Odprto

1. KOVAČIČ Gaja 05 PK Koper 33.62 516
2. ŠVONJA Manca 07 PK Koper 35.06 455
3. RIHTER MEDOŠ Mija 05 PK Koper 35.35 444
4. PAJEK STARMAN Aurora 06 PK Koper 36.70 397
5. UPLAZNIK SUNARIĆ Lui 10 PK Neptun Celje 39.49 318
6. TANKO Polona 10 PK Ribnica 41.03 284
7. ROZINA Brina 07 PK Rudar Trbovlje 41.05 283
8. POVŠIČ Sara 08 PK Koper 41.49 274
9. AGREŽ Ariana 10 PK Rudar Trbovlje 41.80 268

10. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 42.79 250
11. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 44.84 217
12. OBERŽAN Mojca 10 PK Rudar Trbovlje 44.92 216
13. KUNŠTIĆ Maša 11 PK Ljubljana 45.57 207
14. ZORE Pia 11 PK Rudar Trbovlje 45.75 205
15. STARC Taja 09 PK Ribnica 45.77 204
16. KOŠIR Zoja 12 ŠD Riba Ljubljana 46.08 200
17. BERČAN Ana 10 PK Ljubljana 46.79 191
18. MENONI Ana 12 PK Celulozar Krško 46.96 189
19. VALANTIČ Mojca 11 PK Nova Gorica 47.02 188
20. VOGA Liu 11 PK Radovljica 47.12 187
21. KONEC Ula 09 PK Koper 47.25 186
22. HADŽIAHMETOVIĆ Merala 10 PK Ljubljana 47.51 183
23. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 48.02 177
24. ČEPON Lana 10 PK Ljubljana 48.11 176
25. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 50.08 156
26. BORIŠEK Noemi 11 PK Rudar Trbovlje 50.54 152
27. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 50.58 151
28. ZUPANČIČ Inja 11 PK Rudar Trbovlje 51.41 144
29. OBERŽAN Špela 11 PK Rudar Trbovlje 52.21 137
30. KNEZ Iva 11 PK Rudar Trbovlje 53.83 125
31. MILINKOVIĆ Mia 10 PK Rudar Trbovlje 53.92 125
32. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 54.95 118
33. PRELESNIK Zoja 12 PK Ribnica 1:16.74 43
34. TANKO Lucija 13 PK Ribnica 1:24.55 32

DSQ ŠKAPER Ajda 10 PK Ribnica
SW 6.3 -

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

17. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen rezultat točke

DSQ KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 6.5 - Ob prihodu v cilj telo plavalca ni v hrbtnem polozaju

18. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
19.6.2021 - 13:50
Rek. SLO dečki (13-14) 28.52 VOVK Nace Gjur/Győr (HUN) 17.12.2016
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 30.78 NOVAK Tai Maribor 23.12.2018

Točk: FINA 2021

Rojen rezultat točke

D+C

1. LIPOLT Aleksander 09 PK Ljubljana 35.61 306
2. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 36.63 281
3. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 36.69 279
4. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 37.31 266
5. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica 37.40 264
6. PEZEROVIČ Ian 09 PK Ljubljana 37.81 255
7. ŠETINA Nejc 09 PK Neptun Celje 38.83 236
8. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 39.31 227
9. CAPELLO Nino 09 PK Neptun Celje 40.22 212

10. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 40.34 210
11. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 41.35 195
12. BURDUJA Kristian 09 PK Koper 41.93 187
13. ŠMID Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 42.16 184
14. BURSAČ Marko 10 PK Ljubljana 42.50 180
15. REMŠKAR Luka 10 PK Koper 43.04 173
16. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran 43.29 170
17. DOLAR ČELESNIK Vitan 09 PK Radovljica 43.44 168
18. AMBROŽIČ Alessandro 10 PK Ribnica 43.83 164
19. PERC Nik 09 PK Neptun Celje 44.25 159
20. ROZMAN Gašper 09 ŠD Riba Ljubljana 45.54 146
21. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 45.55 146
22. JURČIČ Anej 09 PK Celulozar Krško 45.68 145
23. MAMLIĆ Filip 11 ŠD Riba Ljubljana 46.08 141
24. TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 46.28 139
25. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 46.33 139
26. KRANJC Nejc 10 PK Celulozar Krško 46.73 135
27. BLATNIK Ažbe 09 PK Neptun Celje 47.75 126
28. SEVER Filip 10 PK Ljubljana 49.53 113
29. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje 49.71 112
30. DEBELJAK Vid 11 PK Ribnica 51.83 99
31. KOZAR Izak 09 ŠD Riba Ljubljana 52.19 97
32. STARC Tibor 11 PK Ribnica 53.07 92
33. MALAVAŠIČ Jan 11 PK Ribnica 54.98 83
34. SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 56.03 78
35. VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana 57.49 72
36. PREŠEREN Rok 12 ŠD Riba Ljubljana 59.94 64
37. KLJUN Luka 11 PK Ribnica 1:01.01 60

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

18. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, D+C

Rojen rezultat točke

38. MALAVAŠIČ Urh 13 PK Ribnica 1:05.95 48
39. KRAMER Tilen 10 ŠD Riba Ljubljana 1:06.28 47
40. SOKAČ Sven 11 ŠD Riba Ljubljana 1:08.84 42
41. ARKO Martin 13 PK Ribnica 1:14.48 33
42. GORBUNOV Arsentij 12 ŠD Riba Ljubljana 1:19.01 28
43. MIHELIČ Vasilij 12 PK Ribnica 1:19.33 27

DSQ PETRIČ Jakob 11 PK Celulozar Krško
SW 4.4 -

DNF KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 10.2 -

C

1. LIPOLT Aleksander 09 PK Ljubljana 35.61 306
2. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 36.63 281
3. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 36.69 279
4. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 37.31 266
5. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica 37.40 264
6. PEZEROVIČ Ian 09 PK Ljubljana 37.81 255
7. ŠETINA Nejc 09 PK Neptun Celje 38.83 236
8. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 39.31 227
9. CAPELLO Nino 09 PK Neptun Celje 40.22 212

10. BURDUJA Kristian 09 PK Koper 41.93 187
11. ŠMID Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 42.16 184
12. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran 43.29 170
13. DOLAR ČELESNIK Vitan 09 PK Radovljica 43.44 168
14. PERC Nik 09 PK Neptun Celje 44.25 159
15. ROZMAN Gašper 09 ŠD Riba Ljubljana 45.54 146
16. JURČIČ Anej 09 PK Celulozar Krško 45.68 145
17. TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 46.28 139
18. BLATNIK Ažbe 09 PK Neptun Celje 47.75 126
19. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje 49.71 112
20. KOZAR Izak 09 ŠD Riba Ljubljana 52.19 97

D

1. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 40.34 210
2. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 41.35 195
3. BURSAČ Marko 10 PK Ljubljana 42.50 180
4. REMŠKAR Luka 10 PK Koper 43.04 173
5. AMBROŽIČ Alessandro 10 PK Ribnica 43.83 164
6. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 45.55 146
7. MAMLIĆ Filip 11 ŠD Riba Ljubljana 46.08 141
8. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 46.33 139
9. KRANJC Nejc 10 PK Celulozar Krško 46.73 135

10. SEVER Filip 10 PK Ljubljana 49.53 113
11. DEBELJAK Vid 11 PK Ribnica 51.83 99
12. STARC Tibor 11 PK Ribnica 53.07 92
13. MALAVAŠIČ Jan 11 PK Ribnica 54.98 83

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

18. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, D

Rojen rezultat točke

14. SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 56.03 78
15. VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana 57.49 72
16. PREŠEREN Rok 12 ŠD Riba Ljubljana 59.94 64
17. KLJUN Luka 11 PK Ribnica 1:01.01 60
18. MALAVAŠIČ Urh 13 PK Ribnica 1:05.95 48
19. KRAMER Tilen 10 ŠD Riba Ljubljana 1:06.28 47
20. SOKAČ Sven 11 ŠD Riba Ljubljana 1:08.84 42
21. ARKO Martin 13 PK Ribnica 1:14.48 33
22. GORBUNOV Arsentij 12 ŠD Riba Ljubljana 1:19.01 28
23. MIHELIČ Vasilij 12 PK Ribnica 1:19.33 27

DSQ PETRIČ Jakob 11 PK Celulozar Krško
SW 4.4 -

DNF KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 10.2 -

Odprto

1. ŠALINOVIČ Enej 03 PK Koper 29.77 523
2. VAVTAR Aljaž 08 PK Ribnica 35.20 316
3. LIPOLT Aleksander 09 PK Ljubljana 35.61 306
4. ČADEŽ Tanej 09 PK Ljubljana 36.63 281
5. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 36.69 279
6. ČAMPA Tobija 08 PK Ribnica 37.14 269
7. KRDŽALIĆ Maj 09 ŠD Riba Ljubljana 37.31 266
8. VALANTIČ Nace 09 PK Nova Gorica 37.40 264
9. PEZEROVIČ Ian 09 PK Ljubljana 37.81 255

10. ŠETINA Nejc 09 PK Neptun Celje 38.83 236
11. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 39.31 227
12. CAPELLO Nino 09 PK Neptun Celje 40.22 212
13. BABIČ Tin 10 PK Celulozar Krško 40.34 210
14. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 41.35 195
15. BURDUJA Kristian 09 PK Koper 41.93 187
16. ŠMID Oskar 09 ŠD Riba Ljubljana 42.16 184
17. BURSAČ Marko 10 PK Ljubljana 42.50 180
18. REMŠKAR Luka 10 PK Koper 43.04 173
19. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran 43.29 170
20. DOLAR ČELESNIK Vitan 09 PK Radovljica 43.44 168
21. AMBROŽIČ Alessandro 10 PK Ribnica 43.83 164
22. PERC Nik 09 PK Neptun Celje 44.25 159
23. ROZMAN Gašper 09 ŠD Riba Ljubljana 45.54 146
24. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 45.55 146
25. JURČIČ Anej 09 PK Celulozar Krško 45.68 145
26. MAMLIĆ Filip 11 ŠD Riba Ljubljana 46.08 141
27. TURK Matic 09 ŠD Riba Ljubljana 46.28 139
28. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 46.33 139
29. KRANJC Nejc 10 PK Celulozar Krško 46.73 135
30. OBERSTAR Mark 08 PK Koper 47.21 131
31. BLATNIK Ažbe 09 PK Neptun Celje 47.75 126
32. SEVER Filip 10 PK Ljubljana 49.53 113

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


PK Celulozar Krško Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html
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Jubilejni 50. plavalni miting  KRŠKO 2021

18. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen rezultat točke

33. FOŠNARIČ Martin 09 PK Neptun Celje 49.71 112
34. DEBELJAK Vid 11 PK Ribnica 51.83 99
35. KOZAR Izak 09 ŠD Riba Ljubljana 52.19 97
36. STARC Tibor 11 PK Ribnica 53.07 92
37. MALAVAŠIČ Jan 11 PK Ribnica 54.98 83
38. SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 56.03 78
39. VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana 57.49 72
40. PREŠEREN Rok 12 ŠD Riba Ljubljana 59.94 64
41. KLJUN Luka 11 PK Ribnica 1:01.01 60
42. MALAVAŠIČ Urh 13 PK Ribnica 1:05.95 48
43. KRAMER Tilen 10 ŠD Riba Ljubljana 1:06.28 47
44. SOKAČ Sven 11 ŠD Riba Ljubljana 1:08.84 42
45. ARKO Martin 13 PK Ribnica 1:14.48 33
46. GORBUNOV Arsentij 12 ŠD Riba Ljubljana 1:19.01 28
47. MIHELIČ Vasilij 12 PK Ribnica 1:19.33 27

DSQ PETRIČ Jakob 11 PK Celulozar Krško
SW 4.4 -

DNF KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana
SW 10.2 -

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

